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Esipuhe

Vaylavirasto seuraa asiakkaidensa tarpeita ja tyytyvaisyytta muun muassa
saannollisten asiakastutkimusten avulla. Tutkimusten tuloksia kaytetaan toi-
minnan onnistumisen seurantaan seka apuna toiminnan suunnittelussa ja oh-
jauksessa.

Talven 2020 tienkayttdjatyytyvaisyystutkimus on osa saanndllisten asiakastut-
kimusten kokonaisuutta. Taman tutkimuksen tarkoituksena on kerata vuosittain
tietoa yksityishenkildiden seka raskaan liikenteen edustajien maanteihin liitty-
vista kokemuksista ja mielipiteista. Tutkimustuloksia kaytetaan muun muassa
hoidon urakkabonusten maksamisen yhtena perusteena.

Talven 2020 tienkayttajatyytyvaisyystutkimuksen tilaajana toimi Vaylaviraston
ylitarkastaja Seija Koning. Tutkimuksen toteutuksesta ovat vastanneet tutki-
musyritys Kantar TNS Oy:ssa tutkimusjohtaja Jaakko Hyry, tutkimuspaallikko
Mikko Paronen, tilastoanalyytikko Heikki Kunnas seka Sitowise Oy:ssa osasto-
paallikko Kati Kiiskila.

Helsingissa kesakuussa 2020

Vaylavirasto
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1 Yhteenveto

Yksityishenkildiden kasvanut tyytymattémyys tienpinnan tasaisuuteen vetaa
tyytyvaisyyden teiden talvihoitoon kokonaisuudessaan hieman viime vuotta
alemmalle tasolle.

Talven 2020 tienkayttajatyytyvaisyystutkimukseen vastasi 8116 yksityishenki-
l6a ja 1479 ammattikuljettajaa. Vastausaktiivisuus oli hieman parempi kuin edel-
lisena vuonna ollen nyt yksityishenkiloilla 29 % (2019: 28 %) ja ammattiautoili-
joilla 27 % (2019: 26 %).

Yksityishenkiloista 43 % (2019: 48 %) on tyytyvaisia tai erittain tyytyvaisia
maanteiden kuntoon kokonaisuudessaan talvikaudella. Maanteiden kuntoon
tyytymattomien tai erittain tyytymattomien osuus on 33 % (2019: 29 %).

Paateiden talvihoitoon tyytyvaisia on 66 % (2019: 62 %) vastaajista, muiden tei-
den talvi-hoitoon on tyytyvaisia 25 % (2019: 26 %) tyytymattémien osuuden ol-
lessa nyt 49 % (2019 47 %).

Yksityishenkilot ovat aikaisempaa selvasti tyytymattomampia tienpinnan tasai-
suuteen paateilla ja muilla teilla. Muihin osatekijoihin yksityishenkilot ovat edel-
lisvuotta tyytyvaisempia tai tyytyvaisyys on edellisvuoden tasolla.

Eniten tyytyvaisyys on noussut osatekijassa likennemerkkien ja tienviittojen na-
kyvyys, johon tyytyvaisia on 61 % (2019: 44 %).

Kaikkein heikoimman arvosanan saa tanakin vuonna tienpinnan tasaisuus muilla
teilld, johon tyytymattdomia on 65 %, tyytyvaisten osuuden jaadessa 13 prosent-
tiin. Tyytymattomien maara on noussut 8 %-yksikkoda edellisesta vuodesta.

Raskaan liikenteen kuljettajien tyytyvaisyys on edellisvuoden tasolla

Raskaan liikenteen kuljettajien tyytyvaisyys talviajan palvelutasoon on suunnil-
leen samalla tasolla kuin viime vuonna. Ammatikseen ajavista 22 % (2019: 23 %)
ilmoittaa olevansa tyytyvaisia maanteiden talvihoitoon kokonaisuudessaan ja
noin puolet (52 %) ilmaisee tyytymattémyytensa siihen (2019: 48 %).

Paateiden talvihoitoon tyytyvaisia on 45 % (2019: 41 %) vastaajista, mutta mui-
den teiden talvihoitoon on tyytyvaisia vain 13 % (2019: 10 %) tyytymattémien
osuuden ollessa nyt 65 % (2019: 67 %).

Paateiden osalta ammatikseen ajavien tyytyvaisyys on kasvanut liukkauden tor-
juntaan, lumen auraukseen ja yonajan talvihoitoon. Tienpinnan tasaisuuteen olla
aiempaa selvasti tyytymattomampia.

Muiden teiden osalta raskaan liikkenteen kuljettajien tyytyvaisyys on noussut lu-
men auraukseen ja laskenut hieman tienpinnan tasaisuuteen. Muiden teiden
tienpinnan tasaisuuteen tyytymattomia on perati 78 % (2019: 74 %).
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Yksityishenkildissa on enemman suolan kayton liiallisena kokevia, kun taas
ammattiautoilijoissa suolausta liiallisena pitavia on yhta paljon kuin sita liian
vahaisena pitavia

Yksityishenkiloista 57 % (2019: 57 %) ja ammattiautoilijoista 49 % (2019: 48 %)
arvioi suolaa kaytettavan liukkauden torjunnassa sopivasti.

Yksityishenkildista hieman entista useampi katsoo, etta suolaa kaytetaan liikaa.
Etelaisilla Uudenmaan, Kaakkois-Suomen ja Varsinais-Suomen ELY-alueilla vain
4 — 6 % on sita mielta, etta suolaa kaytetaan liilan vahan, kun taas Etela-Pohjan-
maan ELY-alueella vastaava osuus on 19 %. Muilla alueilla osuus on 9-15 %.

Ammatikseen ajavista edelleen noin puolet (49 %) pitaa suolan kayttoa sopivana
(2019: 48 %). Nyt 26 % (2019: 30 %) katsoo suolaa kaytettavan liian vahan ja 25
% liikaa (2019: 22 %). Etela-Pohjanmaan ELY-alueella 45 prosentin mielesta suo-
laa kaytetaan liian vahan ja vain 11 % mielesta liikaa. Kaakkois-Suomen ELY-
alueella on vahiten suolan kayttoa liilan vahaisena pitavia (18 %) ja eniten liialli-
sena pitavia (39 %).

Seka yksityishenkildissa etta ammattiautoilijoissa on viime vuotta enemman
hiekankdayton maaraa sopivana pitavia.

Yksityishenkiloista nyt 51 % (2019: 45 %) ja ammattiautoilijoista 24 % (2019: 14
%) arvioi hiekkaa kaytettavan liukkauden torjunnassa sopivasti.

Hiekan kayttomaarien liian vahaiseksi kokevien maara on myaos suuri

Yksityishenkiloista 44 % (2019: 53 %) mielesta hiekkaa kaytetaan liian vahan ja
liian paljon vain 5 % (2019: 3%) mielesta.

Ammatikseen ajavista 75 prosenttia (2019: 85 %) arvioi hiekkaa kaytettavan liian
vahan ja 24 % arvioi kaytetyn hiekan maaran sopivaksi (2019: 14 %). Ammattiau-
toilijoista juuri kukaan ei arvioinut, etta hiekkaa kaytettaisiin liikaa.

Moni vastaajista arvioi maanteiden tilaa ja kuntoa aiempaa kriittisemmin.

Yksityishenkildista yli puolet ja raskaan liikenteen kuljettajista kaksi kolman-
nesta koki maanteiden tilan ja kunnon huonontuneen edellistalvesta.

Suurin osa pitaa talven nopeusrajoituksia sopivina

Yksityishenkiloista 84 % hyvaksyy nopeusrajoituksien alentamisen talven ajaksi
ja 78 % pitaa talven nopeusrajoituksia sopivina. Liilan matalilta talven nopeusra-
joitukset tuntuvat 20 % mielesta. Ammattiautoilijoista 71 % hyvaksyy nopeusra-
joituksien alentamisen ja 69 % pitaa niita sopivina. 30 % mielesta talven nopeus-
rajoitukset ovat liian matalia. Liian korkeina niita ei pida juuri kukaan.

Paavayliin ollaan paaosin tyytyvaisia
Yksityishenkiloista vain 10-13 % on tyytymattémia maakunnan paavaylien tien-

hoidon osatekij6ihin. Ammattiautoilijat ovat selvasti tyytymattdomampia. Eniten
tyytymattomyytta heissa herattaa paavaylien liukkauden torjunta (34 % tyyty-



Vaylaviraston julkaisuja 37/2020 8

mattomia). Maakuntien paavaylien tienhoidosta kysyttiin nyt ensimmaista ker-
taa talven tienkayttajatyytyvaisyystutkimuksessa. Vastaajilla oli kaytettavissa
maakunnan paavaylat nayttava kartta arviointia varten.

Vastausaktiivisuus nousi

YksityishenkilGilla vastausprosentti oli 29 %, kun se vuotta aiemmin oli 28 pro-
senttia.

Myds raskaan liikenteen kuljettajien vastausaktiivisuus oli aavistuksen noussut
edellisen vuoden tasolta, vastausprosentin ollessa 27 % (2019 26 %).

Sahkaéisen kyselyn osuus kasvoi ammattiautoilijoilla vuodesta 2019

Tutkimus toteutettiin postitse toimitetuilla lomakkeilla. Kyselyyn oli mahdolli-
suus vastata myds netissa. Nettilomakkeella sahkoéisesti vastanneiden yksityis-
henkildiden osuus laski hieman edellisesta vuodesta. Ammattiautoilijoilla sah-
kdisen vastaamisen osuus kasvoi.

Yksityishenkildéiden vastauksista 30 % saapui sahkoisesti, kun osuus vuonna
2019 oli 31 %. Ammatikseen ajavilla sahkdisesti vastanneiden osuus oli 28 %
(2019 25 %).
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2 Tutkimuksen toteutus

Talven 2020 tienkayttajatyytyvaisyystutkimuksen ovat toteuttaneet Vaylavi-
raston toimeksiannosta Kantar TNS Oy seka Sitowise Oy. Tama raportti esittaa
tutkimuksen valtakunnallisen tason tulokset.

2.1 Tutkimuksen tarkoitus

Tutkimuksen tavoitteena on tuottaa tietoa yksityishenkildiden ja raskaan liiken-
teen edustajien maanteihin liittyvista kokemuksista ja mielipiteista. Tutkimus
tuottaa valtakunnallisen tason tiedon lisaksi tietoa ELY-keskusten ja tienhoidon
urakka-alueiden tasolla.

Tutkimuksessa tarkasteltavia teita ovat paatiet (valtatiet ja kantatiet numeroilla
1-39 ja 40-99) ja muut tiet (seututiet ja yhdystiet numeroilla 100-999 ja 1000-
19999) seka maanteiden yhteydessa olevat jalankulku- ja pyoratiet.

Tarkastelussa eivat ole mukana kuntien ja kaupunkien vastuulla olevat kadut ja
kaavatiet eivatka yksityistiet. Kyselyn mukana vastaaijille toimitettiin kartta alu-
een paateista ja muista teista, joita kysely koskee.

2.2 Kohderyhma, otanta- ja tutkimusmenetelma

Tutkimuksen kohderyhman muodostavat mannersuomalaiset 18-74-vuotiaat
vksityishenkilot seka raskaan liikenteen ammattiautoilijat. Raskaaseen liiken-
teeseen kuuluvat linja-autonkuljettajat ja kuorma-autoilijat. Linja-autonkuljet-
tajiksi on luokiteltu aineistossa linja-auton kuljettajat seka linja-autoyritykset,
joille kysely on postitettu.

Yksityishenkilot: otos muodostettiin koko Manner-Suomen kattavalla alueurak-
kakohtaisella (79 alueurakkaa, 350 henkil6a per urakka-alue) satunnaispoimin-
nalla vaestotietojarjestelmasta. Alueurakkarajat maaritettiin postinumeroiden
avulla. Mukaan poimintaan otettiin suomen- ja ruotsinkieliset henkilot. Otoksen
hankinnasta vastasi Vaylavirasto.

Kuorma-autoilijat: Suomen Kuljetus ja Logistiikka SKAL ry toimitti jasenrekiste-
rinsa Kantar TNS QOy:lle. Poiminta tehtiin SKAL:n jasenorganisaatioista siten, etta
kyselyn sai 4735 jarjeston jasenta.

Linja-autoyritykset: Linja-autoliitto toimitti jasenrekisterinsa Kantar TNS Oy:lle.
Otokseen kuului 215 linja-autoyritysta.

Linja-auton kuljettajat: Koska Auto- ja Kuljetusalan Tyodntekijaliitto AKT ry ei
saantojensa mukaan saa luovuttaa tietoja jasenistaan, tehtiin AKT:n kanssa yh-
teistyota siten, etta heille toimitettiin sovittu maara maakunnittain ryhmiteltyja
postitusvalmiita lomakkeita. AKT poimi otoksen ja postitti lomakkeet itse. Linja-
auton kuljettajia oli mukana vastaajaryvhman otoksessa siten, etta AKT poimi
muista maakunnista 25 lahetettavaa lomaketta per maakunta ja Pirkanmaan,
Keski-Suomen, Uudenmaan ja Lapin maakunnista 50 lahetettavaa lomaketta per

maakunta. AKT:n lahetti lomakkeita yhteensa 550 kpl.
*Tarkat ELY-aluekohtaiset otoskoot ja palautumamaarat on esitetty taulukossa luvussa 2.5.
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2.3 Tulosten tilastollinen merkitsevyys

Koko maan tuloksissa otoskoon suuruuden ja vastanneiden suuremman maaran
vuoksi pienetkin erot tuloksissa ovat tilastollisesti merkitsevia, kun taas alue-
kohtaisissa tuloksissa erojen tulee puolestaan olla suurempia, jotta niista muo-
dostuu tilastollisesti merkitsevia.

Keskiarvojen tilastolliseen merkitsevyyteen vaikuttavat otoksen koko seka vas-
tausten varianssi, joten mitaan yleispatevaa erojen suuruutta, jonka jalkeen ero
olisi tilastollisesti merkitseva, ei voida ilmoittaa. Kaytanndssa kuitenkin yksityis-
henkildiden tuloksissa koko maan tasolla, esim. eri vuosia verrattaessa, keskiar-
vojen eron tulee olla suurempi kuin 0,03 yksikkoa, jotta ero olisi tilastollisesti
merkitseva.

ELY-alueiden osalta otoskoot vaihtelevat, joten myos tuloksen tilastolliseen
merkitsevyyteen tarvittava ero vaihtelee. Useimmissa tapauksissa sen tulee yk-
sityishenkiléilla olla vahintaan 0,08 yksikkoa. Urakka-alueiden erojen merkit-
sevyys vaihtelee alueen ja kysymyksen mukaan paljonkin, mutta useimmissa ta-
pauksissa eron pitaa olla vahintaan 0,2 yksikkoa, jotta se olisi tilastollisesti mer-
kitseva.

Raskaan liikenteen kohdalla vuosivertailuissa noin 0,03 yksikon ero riittaa tilas-
tolliseen merkitsevyyteen, mutta ELY-alueita vertailtaessa tilastollisesti mer-
kitseva erot vaihtelevat 0,06 ja 0,08 yksikon valilla.

2.4 Painotus, otantatapa ja katoanalyysi

2.4.1 Painotukset

Yksityishenkilot:

Aluekohtaiset kysymykset eli yksityishenkildiden lomakkeen kysymykset 2-4
seka 9-10 on painotettu liikennesuoritteen (50 %) ja tiestopituuden (50 %) mu-
kaan.

Yksityishenkiloiden valtakunnalliset tulokset on painotettu ELY-alueiden perus-
teella. ELY-aluekohtaiset tulokset on painotettu urakka-alueiden mukaan.
Urakka-aluetason tulokset ovat painottamattomia.

Taustatiedot, seka kysymykset 1, 6-8 ja taustatiedot on painotettu vaestollisin
perustein eli asukasmaarien mukaan. Valtakunnalliset tulokset on painotettu
ELY-alueittain ja vastaavasti ELY-aluekohtaiset tulokset on painotettu urakka-
alueittain. Urakkatason tulokset ovat painottamattomia.

Raskas liikenne:
Aluekohtaiset kysymykset 1-3 ja 8-9 on painotettu ELY-alueiden liikennesuorit-
teen (50 %) ja tiestopituuden (50 %) mukaan.

ELY-kohtaiset tulokset on painotettu maakuntien liikennesuoritteen (50 %) ja
tiepituuden (50 %) mukaan.

Raskaan lilkenteen taustatiedot ja muut kysymykset kasitellaan painottamatto-
mina.
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2.4.2 Otantatapa

Yksityishenkiloiden otanta tehtiin urakka-aluekohtaisesti (350 henkiloa/
urakka). Raskaan liikenteen otosmaarat maakunnittain ovat valilla 100 (Kainuu)

- 897 (Uusimaa).

2.4.3 Katoanalyysi

Seuraavassa taulukossa tarkastellaan yksityishenkildiden aineiston edusta-
vuutta. Taulukossa vertaillaan yksityishenkildiden otosta ja kyselyyn vastan-
neita sukupuolen ja ian mukaan valtakunnallisella tasolla.

Taulukko 1. Katoanalyysi.

Yksityishenkil6t otos (%) vastaajat (%) | Vastaajajoukossa nuorimmat
Sukupuoli vastaajat ovat aliedustettuina ja
Nainen 48 46 vastaavasti vanhemmat yliedustet-
Mies 52 5y tuina. Nuorten aikuisten kokemukset
tienkaytosta ovat usein vahaisia,
Ika (vuotta) joten he voivat kokea vastaamisen
18-24 9 vaikeaksi. Ylipaatansa nuorten
vastausaktiivisuus postikyselyissa
25-34 13 on yleensa muita ikaryhmia vahai-
sempi. Vanhimpien vastaajien
35-44 14 suurempi kokemus tiella liilkkumi-
45-54 16 17 sesta tai muuten suurempi halu
vastata ja samalla vaikuttaa tien-
55-64 23 29 hoitoon voi selittaa suurempaa
65 tai yli 24 34 vastausprosenttia.

2.5 Tutkimuksen ajankohta, otoskoot ja
palautumat

Tutkimus tehtiin kirjekyselyna, johon tarjottiin lisaksi sahkdinen vastausmah-
dollisuus. Tutkimus tehtiin ajanjaksolla 27.1.-9.3.2020. Tutkimuslomakkeita pos-
titettiin yhteensa 33 150 kpl. Kaikille, jotka eivat olleet vastanneet paperilomak-
keella tai sahkoisesti, lahetettiin muistutuspostikortti. Valtakunnallisesti tutki-
musvastauksia palautui kirjeitse ja sahkdisesti yhteensa 9 595 kpl.

Sahkoisesti vastanneiden yksityishenkildiden osuus laski hieman edellisesta
vuodesta. Ammattikuljettajilla sahkdisen vastaamisen osuus kasvoi. Yksityis-
henkildiden vastauksista saatiin sahkdisesti 30 % (2019: 31 %; 2018: 28 %; 2017:
29 %; 2016: 28 %; 2015: 26 %; 2014: 22 %).

Ammattiliikenteen sahkoisesti vastanneiden osuus oli nyt 28 % (2019: 25 %;
2018: 24 %; 2017: 24 %; 2016: 14 %).

Yksityishenkiloiden valtakunnallinen otoskoko oli 27650 kpl. Heidan tutkimus-
vastauksiaan palautui yhteensa 8116 kpl ja kokonaisvastausprosentti oli siten
29 % (2019: 28 %; 2018: 35 %; 2017: 36 %; 2016: 30 %; 2015: 34 %).
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Raskaan liikenteen valtakunnallinen otoskoko oli 5500 kpl ja lomakkeita palautui
kaikkiaan 1 479 kpl, jolloin kokonaisvastausprosentti oli 27 prosenttia (2019:
26 %; 2018: 37 %; 2017: 38%; 2016: 29 %; 2015: 31 %).

Vastaajille postitettu lomakenippu oli nyt paksumpi kuin viime kerralla, koska
mukana oli kartat erillisella paperilla taitetun A3-lomakkeen lisaksi. Vuosina
2017-2019 koko lomake oli yhdella taitetulla A3-paperilla. Paksuuntunut loma-
kenippu ei nayta vaikuttaneen laskevasti vastausprosenttiin.

Sahkdinen vastaa- Lyhennetty
mismahdollisuus lomake ja uusi
taitto
|_| — Paksumpi lomake-
60 nippu (kartat erilli-
sena A4-paperina)
: \/
40

—B-Yksityishenkilot 30
—8—Raskas liikenne

20

0

2005 2006 2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020

Kuva 1. Yksityishenkildiden ja raskaan liikenteen vastausprosentit vuosina
2005-2020.

Yksityishenkildiden korkein vastausprosentti oli Pohjois-Savon ja Pohjois-Poh-
janmaan ELY-alueilla (33 %) ja heikoin Uudenmaan ELY-alueella 24 %.

Ammattikuljettajilla aktiivisimmin vastannut alue oli Lapin ELY-alue 33 % vas-
tausosuudella. Heikoin vastausprosentti oli Uudenmaan ELY-alueella 23 %.
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Taulukko 2. Vastausprosentit.

Yksityishenkilot Ammattikuljettajat
Otos Vastan- Vastaus- Otos  Vastan- Vastaus-
neita prosentti neita prosentti
Uudenmaan ELY 3497 829 24% 1286 297 23%
Varsinais-Suomen o o
ELY 3502 898 26% 919 236 26%
Pirkanmaan ELY 2104 586 28 % 472 19 25%
Kaakkois-Suomen ELY 1397 353 25% 350 96 27%
Pohjois-Savon ELY 5256 1744 33% 709 215 30 %
Keski-Suomen ELY 2102 653 31% 31N 88 28%
Etela-Pohjanmaan i g
ELY 342 957 30% 591 167 28%
Pohjois-Pohjanmaan o 0
ELY 3850 1254 33% 57 166 29 %
Lapin ELY 2800 842 30 % 291 95 33%
Yhteensa 27650 8116 29 % 5500 1479 27%

Taulukko 3. Raskaan liikenteen tarkat otosmadrdt kohderyhmittéin.

KUORMA- LINJA- LINJA-AUTON

AUTOILUAT AUTOILUAT KULJETTAJAT
Uudenmaan ELY 1142 44 100
Varsinais-Suomen ELY 840 29 50
Pirkanmaan ELY 406 16 50
Kaakkois-Suomen ELY 290 10 50
Pohjois-Savon ELY 612 22 75
Keski-Suomen ELY 251 10 50
Eteld-Pohjanmaan ELY 485 31 75
Pohjois-Pohjanmaan ELY 492 29 50
Lapin ELY 217 24 50

Kaikki yhteensa 4735 215 550
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3 Kokonaistyytyvaisyys

3.1 Yksityishenkilot

Yksityishenkiloista 43 % (2019: 48 %) ilmoitti olevansa tyytyvaisia maanteiden
talvihoitoon kokonaisuudessaan ja tyytymattomia siihen oli 33 % (2019: 29 %)
vastaajista. Tulos on huonompi kuin edellisena tutkimusvuonna.

Paljon ajavat ovat vahan ajavia tyytymattomampia, silla yli 30 000 kilometria
vuodessa ajavista vain 32 % oli tyytyvaisia maanteiden talvihoitoon. Taajamissa
asuvat ovat huomattavasti tyytyvaisempia (47 %) kuin haja-asutusalueella asu-
vat (38 %).

ELY-alueittain tarkasteltuna tyytyvaisimpia maanteiden talvihoitoon ollaan
Kaakkois-Suomen ELY-alueella ja kaikkein tyytymattomimmat vastaajat ovat
jalleen Etela-Pohjanmaalla. Kokonaistyytyvaisyys on laskenut edelliseen tutki-
mukseen verrattuna kaikilla alueilla Kaakkois-Suomen ja Varsinais-Suomen
ELY-alueita lukuun ottamatta.

Taulukko 4. Tyytyvdisyys maanteiden talvihoitoon kokonaisuudessaan.

Tyytyvaisyys maanteiden talvihoitoon kokonaisuudessaan

Yksityishenkilot
2012 | 2013 | 2014 | 2015 | 2016 | 2017 | 2018 | 2019 | 2020
% % % % % % % % %

Tyytyvaisia (4 tai 5) 50 45 47 34 37 4 33 48 43

B’Vtymattom'a(”"’” 23 | 27 | 26 | 39 | 34 | 30 | 43 | 29 | 33

Keskiarvon ELY-alueiden valinen vaihteluvéli on 2,73-3,54 (v. 2019 2,95-3,35).

3.1.1 Paatiet

Kokonaistyytyvaisyytta paateiden hoitoon kuvataan kahden paateiden hoitoon
liittyvan tekijan muodostamalla indeksilla, joka lasketaan paateiden liukkauden
torjuntaja lumen auraus -kohtien vastausten keskiarvona.

Indeksin tyytyvaisten ja tyytymattomien jakauman perusteella yksityishenkildi-
den tyytyvaisyys paateiden talvihoitoon on hieman noussut edellisvuoteen ver-
rattuna, tyytyvaisten osuus oli nyt 66 % (2019: 62 %).

Tyytyvaisimpia paateiden talvihoitoon olivat Uudenmaan ja Varsinais-Suomen
ELY-alueiden vastaajat. Selvasti muita kriittisempia paateiden talvihoitoa koh-
taan oltiin Etela-Pohjanmaan ja Lapin ELY-alueilla.
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Taulukko 5. Pddteiden talvihoito.

Paateiden talvihoito

Yksityishenkilot
2012 | 2013 | 2014 | 2015 | 2016 | 2017 | 2018 | 2019 | 2020
% % % % % % % % %

Tyytyvaisia (4 tai 5) 66 63 70 59 65 64 52 62 66

B’ytymattom'a(”a' w17 nm 2] 17 | 16| 28| 18] 17

Keskiarvon ELY-alueiden valinen vaihteluvali on 3,23-3,89 (v. 2019 3,32-3,68).
3.1.2 Muut tiet

Muiden teiden talvihoitoa kuvaava tyytyvaisyysindeksi lasketaan kolmen tekijan
keskiarvona. Tekijat ovat tyytyvaisyys muiden teiden liukkauden torjuntaan, lu-
men auraukseen ja tienpinnan tasaisuuteen.

Muiden teiden talvihoito saa tasoltaan paateiden talvihoitoa huomattavasti hei-
kommat arviot. Tyytyvaisten osuus on pysynyt suunnilleen samana (25 %, 2019
26 %) ja tyytymattémien osuus hieman noussut (49 %, 2019 47 %).

Muiden teiden talvihoitoon ollaan tyytyvadisimpia Uudenmaan seka Kaakkois-
Suomen ELY-alueilla ja tyytymattdmimpia Etela-Pohjanmaan ja Pohjois-Pohjan-
maan ELY-alueilla.

Tyytyvaisyys on noussut Uudenmaan, Kaakkois-Suomen ja Varsinais-Suomen
ELY-alueilla vuoden 2019 tutkimuksesta. Muilla ELY-alueilla ollaan viime vuotta
tyytymattomampia.

Taulukko 6. Muiden teiden talvihoito.

Muiden teiden talvihoito

Yksityishenkilot
2012 | 2013 | 2014 | 2015 | 2016 | 2017 | 2018 | 2019 | 2020
% % % % % % % % %

Tyytyvaisia (4 tai 5) 25 23 35 20 22 24 18 26 25
Tyytymattomia (1tai2) | 43 46 32 53 44 46 59 47 49

Keskiarvon ELY-alueiden valinen vaihteluvéli on 2,34-2,99 (v. 2019 2,42-2,90).

3.2 Raskas liikenne

Raskaan liikenteen kuljettajien kokonaistyytyvaisyys maanteiden kuntoon on las-
kenut edellisen vuoden tasosta. Noin puolet vastaajista (52 %, 2019 48 %) ilmoittaa
olevansa tyytymaton tai erittain tyytymaton maanteiden kuntoon ja tyytyvaisia on

22 % (2019 23 %) ammatikseen ajavista.

Paljon ajavat kuljettajat ovat viela keskimaaraista tyytymattomampia, silla yli
100 000 km/v. ajavista vain 16 % on tyytyvaisia maanteiden kuntoon ja tyytymat-

témien osuus tassa ryhmassa on 63 %.
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Ammatikseen ajavien tyytyvaisyys paateiden talvihoitoon on noussut, nyt tyy-
tymattémien maara on 31 %, kun se oli 2019 36 %.

Tyytyvaisyys on noussut myods muiden teiden talvihoitoon, mutta tyytyvaisia
on yha kovin vahan (13 %).

Taulukko 7. Tyytyvdisyys maanteiden talvihoitoon kokonaisuudessaan.

Tyytyvaisyys maanteiden talvihoitoon kokonaisuudessaan

Raskas liikenne
2012 | 2013 | 2014 | 2015 | 2016 | 2017 | 2018 | 2019 | 2020
% % % % % % % % %

Tyytyvaisia (4 tai 5) 34 27 29 25 23 20 13 23 22
Tyytymattémia (1tai2) | 36 40 41 50 49 52 68 48 52

Keskiarvon ELY-alueiden valinen vaihteluvéli on 2,39-2,77 (v. 2019 2,38-2,79)

Taulukko 8. Padteiden talvihoito.

Paateiden talvihoito

Raskas liikenne
2012 | 2013 | 2014 | 2015 | 2016 | 2017 | 2018 | 2019 | 2020
% % % % % % % % %

Tyytyvaisia (4 tai 5) 51 47 55 45 46 44 28 41 45
Tyytymattomia (1tai2) | 27 27 23 33 30 32 52 36 31

Keskiarvon ELY-alueiden valinen vaihteluvali on 2,64-3,43 (v. 2019 2,68-3,21).

Taulukko 9. Muiden teiden talvihoito.

Muiden teiden talvihoito

Raskas liikenne
2012 | 2013 | 2014 | 2015 | 2016 | 2017 | 2018 | 2019 | 2020
% % % % % % % % %

Tyytyvaisia (4 tai 5) 14 N 21 10 15 10 6 10 13
Tyytymattomia (1tai2) | 59 62 49 69 54 65 78 67 65

Keskiarvon ELY-alueiden vélinen vaihteluvali1,94-2,43 (v. 2019 1,98-2,27).
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Seuraavissa kuvioissa esitetaan seka yksityishenkildiden etta raskaan liikenteen
vastaajien tyytyvaisyys maanteiden tilaan ja kuntoon kokonaisuudessaan (kysytty
lomakkeella), kokonaistyytyvaisyys paateiden talvihoitoon (indeksi laskettu paa-
teiden liukkauden torjunnan ja lumen aurauksen keskiarvona) seka kokonais-
tyytyvaisyys muiden teiden talvihoitoon (indeksi laskettu muiden teiden liukkauden
torjunnan, lumen aurauksen ja tienpinnan tasaisuuden keskiarvona).

Keskiarvo (asteikko 1-5)

m Eritt. tyytyv. m Tyytyvainen = En tyytyv. enka tyytym. m Tyytymaton m Eritt. tyytym. 1 2 3 4 5

2020 N=7716 3,0
2019 N=7467 31
2018 N=9347 2,79 : igfg
0% 20 % 40 % 60 % 80 % 100 % W 2018
Kuva 2. Tyytyvdisyys maanteiden kuntoon kokonaisuudessaan
talvikaudella. Koko maa, yksityishenkilét.
. . o ) Keskiarvo (asteikko 1-5)
m Eritt. tyytyv. m Tyytyvainen m En tyytyv. enka tyytym. m Tyytymaton m Eritt. tyytym. 1 2 3 4 5
2020 N=1438 56
2019 N=1470 63
2018 N=2088 2,1
0% 20 % 40 % 60 % 80 % 100 %
Kuva 3. Tyytyvdisyys maanteiden kuntoon kokonaisuudessaan
talvikaudella. Koko maa, raskas liikenne.
m Eritt. tyytyv. m Tyytyvainen m En tyytyv. enka tyytym. m Tyytymaton m Eritt. tyytym. Keskiarvo (asteikko 1-5)
Paateiden talvihoito 1 2 3 4 5
2020 N=7736 H 2020
2019 N=7508 = ;812
2018 N=9354
Muiden teiden talvihoito
2020 N=7661
2019 N=7381
2018 N=9300
0% 20 % 40 % 60 % 80 % 100 %
Kuva 4. Tyytyvdisyys pddateiden ja muiden teiden kuntoon kokonaisuudes-

saan talvikaudella. Indeksitulokset, koko maa, yksityishenkilét.
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m Eritt. tyytyv. m Tyytyvainen = En tyytyv. enka tyytym. = Tyytymaton m Eritt. tyytym.
Paateiden talvihoito 1 2 3 4 95
2020 N=1456 3,10 W 202
2019 N=1487 3,00 = 2019
W 2018
2018 N=2103 2,58

0% 20 % 40 % 60 %

Kuva 5.

Muiden teiden talvihoito

2020 N=1424

2019 N=1466

2018 N=2077

80 % 100 %

Tyytyvdisyys padteiden ja muiden teiden kuntoon kokonaisuu-

dessaan talvikaudella. Indeksitulokset, koko maa, raskas liikenne.

Koko maa (2020 N=7716)

Kaakkois-Suomen ELY (2020
N=337)

Uudenmaan ELY (2020 N=7886)

Varsinais-Suomen ELY (2020
N=847)

Pirkanmaan ELY (2020 N=558)

Keski-Suomen ELY (2020
N=620)

Pohjois-Savon ELY (2020
N=1655)
Lapin ELY (2020 N=810)
Pohjois-Pohjanmaan ELY (2020
N=11786)

Eteld-Pohjanmaan ELY (2020
N=927)
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Tyytyvdisyys maanteiden kuntoon talvikaudella, yksityishenkilét.
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Koko maa (2020 N=1438)

Kaakkois-Suomen ELY (2020
N=95)
Varsinais-Suomen ELY (2020
N=228)

Pohjois-Savon ELY (2020
N=208)

Pirkanmaan ELY (2020 N=118)
Keski-Suomen ELY (2020 N=86)

Uudenmaan ELY (2020 N=284)

Pohjois-Pohjanmaan ELY (2020
N=164)

Lapin ELY (2020 N=91)

Eteld-Pohjanmaan ELY (2020
N=164)

Kuva 7.

Koko maa (2020 N=7736)

Uudenmaan ELY (2020 N=7786)

Varsinais-Suomen ELY (2020
N=847)

Kaakkois-Suomen ELY (2020
N=342)
Pirkanmaan ELY (2020 N=561)

Keski-Suomen ELY (2020
N=636)

Pohjois-Savon ELY (2020
N=1678)

Pohjois-Pohjanmaan ELY (2020
N=1195)

Lapin ELY (2020 N=819)

Eteld-Pohjanmaan ELY (2020
N=922)
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Tyytyvdisyys maanteiden kuntoon talvikaudella, raskas liikenne.
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1 2 3 4 5
I 3,10

Koko maa (2020 N=1456) EEsson 83,60
7
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Uudenmaan ELY (2020 N=290)
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e 2,6
Varsinais-Suomen ELY (2020 Es 3,30
N=229) o 258
I 3,24
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Kuva 9. Pdadteiden talvihoito (indeksi), raskas liikenne.
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Kuva 10. Muiden teiden talvihoito (indeksi), yksityishenkilét.
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Koko maa (2020 N=1424)

Uudenmaan ELY (2020 N=285)

Kaakkois-Suomen ELY (2020
N=91)

Varsinais-Suomen ELY (2020
N=225)

Pirkanmaan ELY (2020 N=116)
Keski-Suomen ELY (2020 N=83)

Lapin ELY (2020 N=92)
Pohjois-Savon ELY (2020
N=211)

Pohjois-Pohjanmaan ELY (2020
N=164)

Etela-Pohjanmaan ELY (2020
N=165)

Kuva 11. Muiden teiden talvihoito (indeksi), raskas lilkenne.
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4 Tyytyvaisyys tieston kuntoon ja talvihoitoon

4.1 Tienhoidon osatekijoiden vaikutus kokonais-
tyytyvaisyyteen

4.1.1 Yksityishenkilot

Kokonaistyytyvaisyyden ja tiehoidon osatekijoiden valiset korrelaatiot kuvaavat
eri tekijoiden vaikutusta tienkayttajien kokonaistyytyvaisyyden arvosanaan.

Kuviosta voidaan nahda, etta yksityishenkildilla kokonaistyytyvaisyys on vah-
vimmin yhteydessa lumen auraukseen, liukkauden torjuntaan ja tienpinnan ta-
saisuuteen seka muilla teilla etta paateilla.

0,6 0,8 1
Lumen auraus muilla teilla 0,57
Lumen auraus paateilla ,56
Tienpinnan tasaisuus muilla teilla 54
Liukkauden torjunta muilla teilla b4
Liukkauden torjunta paateilla ,52
Tienpinnan tasaisuus paateilla
Levahdys- ja pysahtymisalueiden talvihoito
Linja-autopysakkien talvihoito
Paateiden keli- ja likenneoloista tiedottaminen
Jalankulku- ja pyorateiden talvihoito
Liikennemerkkien ja tienviittojen nakyvyys
Kuva 12. Tienhoidon osatekijéiden ja kokonaistyytyvdisyyden vdlinen

korrelaatio, yksityishenkilét. Asteikko -1... +1.
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4.1.2 Raskas liikenne

Ammattikuljettajien kohdalla tarkeimmiksi tyytyvaisyyteen vaikuttaviksi teki-
joiksi nousevat paateiden hoitoon ja kuntoon liittyvat osatekijat. Muiden teiden
merkitys on hieman pienempaa. Osatekijoista pienin merkitys on linja-auto-
pysakkien ja levahdys- ja pysahtymisalueiden talvihoidolla.

0,8 1
Tienpinnan tasaisuus paateilla

Liukkauden torjunta paateilla

Lumen auraus paateilla

Paateiden talvihoito ydaikaan

Tienpinnan tasaisuus muilla teilla

Liukkauden torjunta muilla teilla

Lumen auraus muilla teilla

Paateiden keli- ja likenneoloista tiedottaminen

Levahdys- ja pysahtymisalueiden talvihoito

Linja-autopyséakkien talvihoito

Kuva 13. Tienhoidon osatekijoiden ja kokonaistyytyvdisyyden valinen
korrelaatio, raskas liikenne. Asteikko -1... +1.
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4.2 Paatiet

4.2.1 Yksityishenkilot

Tyytyvaisyys paateiden liukkauden torjuntaan ja lumen auraukseen on viime
vuodesta hieman noussut. Tienpinnan tasaisuuteen ollaan viime vuotta tyyty-
mattémampia.

Tyytymattdomimpia paateiden liukkauden torjuntaan, lumen auraukseen ja tien-
pinnan tasaisuuteen ollaan Etela-Pohjanmaan ELY-alueella. Liukkauden torjun-
nan ja lumen aurauksen tulokset ovat parantuneet selvasti edelliseen vuoteen
verrattuna Uudenmaan, Varsinais-Suomen ja Kaakkois-Suomen ELY-alueilla.
Muilla alueilla muutokset ovat pienehkdja. Tienpinnan tasaisuudessa paateilla
suurin muutos on laskenut tyytyvaisyys Uudenmaan ELY-alueella.

Taulukko 10. Liukkauden torjunta padteillé.

Liukkauden torjunta paateilla

Yksityishenkilot
2012 | 2013 | 2014 | 2015 | 2016 | 2017 | 2018 | 2019 | 2020
% % % % % % % % %

Tyytyvaisia (4 tai 5) 62 61 68 58 63 61 49 59 65
Tyytymattémia (1tai2) | 15 16 n 19 16 18 29 19 17

Keskiarvon ELY-alueiden valinen vaihteluvéli on 3,22-3,88 (v. 2019 3,28-3,64)

Taulukko 11. Lumen auraus pdateilld.

Lumen auraus paateilla

Yksityishenkilot
2012 | 2013 | 2014 | 2015 | 2016 | 2017 | 2018 | 2019 | 2020
% % % % % % % % %

Tyytyvaisia (4 tai 5) 69 66 73 60 66 68 55 65 66
Tyytymattomia (1tai2) | 14 17 N 21 17 15 27 18 17

Keskiarvon ELY-alueiden vélinen vaihteluvali on 3,24-3,89 (v. 2019 3,37-3,76)

Taulukko 12. Tienpinnan tasaisuus pddteilld.

Tienpinnan tasaisuus paateilla

Yksityishenkilot
2012 | 2013 | 2014 | 2015 | 2016 | 2017 | 2018 | 2019 | 2020
% % % % % % % % %
Tyytyvaisia (4 tai 5) 48 40 49 42 42 38 33 42 32
Tyytymattomia (1tai2) | 26 30 25 42 30 35 44 34 43

Keskiarvon ELY-alueiden valinen vaihteluvali on 2,62-3,12 (v. 2019 2,87-3,18)
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4.2.2 Raskas liikenne

Ammattikuljettajien tyytyvaisyys paateiden liukkauden torjuntaan, lumen au-
raukseen ja yOnaikaiseen talvihoitoon on noussut viime vuodesta. Paateiden
tienpinnan tasaisuuteen tyytyvaisten osuus jatkaa laskevaa trendia ollen nyt
vain 17 %.

ELY-alueiden erot ovat merkittavia. Etela-Pohjanmaan ja Lapin ELY-alueilla tyy-
tyvaisyyden taso on muita alhaisempi paateiden liukkauden torjunnassa, lumen
aurauksessa ja yonajan talvihoidossa. Paateiden tienpinnan tasaisuuteen ollaan
tyytymattomimpia Etela-Pohjanmaan, Pirkanmaan ja Uudenmaan ELY-alueilla.

Taulukko 13. Liukkauden torjunta pdateilla.

Liukkauden torjunta paateilla

Raskas liikenne
2012 | 2013 | 2014 | 2015 | 2016 | 2017 | 2018 | 2019 | 2020
% % % % % % % % %
Tyytyvaisia (4 tai 5) 47 44 52 46 47 41 25 38 45
Tyytymattomia (1tai2) | 29 29 25 33 31 34 55 37 31

Keskiarvon ELY-alueiden valinen vaihteluvali on 2,65-3,45 (v. 2019 2,60-3,19)

Taulukko 14. Lumen auraus paateilla.

Lumen auraus paateilla
Raskas liikenne
2012 | 2013 | 2014 | 2015 | 2016 | 2017 | 2018 | 2019 | 2020

% % % % % % % % %
Tyytyvaisia (4 tai 5) 54 50 58 43 47 46 30 43 46
Tyytymattomia (1tai2) | 24 25 22 33 31 30 49 34 32
Keskiarvon ELY-alueiden valinen vaihteluvali on 2,63-3,41 (v. 2019 2,76-3,30)

Taulukko 15. Tienpinnan tasaisuus pddateilld.
Tienpinnan tasaisuus paateilla
Raskas liikenne
2012 | 2013 | 2014 | 2015 | 2016 | 2017 | 2018 | 2019 | 2020

% % % % % % % % %
Tyytyvaisia (4 tai 5) 37 28 33 22 30 23 18 28 17
Tyytymattomia (1tai2) | 36 41 39 54 42 50 62 47 61
Keskiarvon ELY-alueiden vélinen vaihteluvali on 2,17-2,61 (v. 2019 2,48-2,88)
Taulukko 16. Padteiden talvihoito ydaikaan, raskas liikenne.
Paateiden talvihoito ydaikaan
Raskas liikenne 2017 2018 2019 2020

% % % %

Tyytyvaisia (4 tai 5) 29 18 28 30
Tyytymattomia (1 tai 2) 43 58 45 43

Keskiarvon ELY-alueiden vélinen vaihteluvali on 2,27-2,97 (v. 2019 2,40-2,91).
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m Eritt. tyytyv. m Tyytyvainen = En tyytyv. enka tyytym. m Tyytymaton m Eritt. tyytym.

Liukkauden torjunta paateilla

2020 N=7736 3,52
2019 N=7447 343
2018 N=9291 3,16

Lumen auraus paateilla

2020 N=7668 3,55
2019 N=7508 3,52
2018 N=9354 3,25

Tienpinnan tasaisuus paateilla

2020 N=7746 2,80
2019 N=7422 3,04
2018 N=9292 2,76

0% 20 % 40 % 60 % 80 % 100 %

Kuva 14. Tyytyvdisyys tiestén kuntoon ja talvihoidon osa-alueisiin.
Koko maa, yksityishenkilot.

m Eritt. tyytyv. m Tyytyvainen = En tyytyv. enka tyytym. m Tyytymaton m Eritt. tyytym.

Liukkauden torjunta paateilla
2020 N=1456

2019 N=1480

2018 N=2100

Lumen auraus paateilla

2020 N=1408

2019 N=1487

2018 N=2103

Tienpinnan tasaisuus paateilla
2020 N=1452

2019 N=1477

2018 N=2092

Paateiden talvihoito ydaikaan
2020 N=1341

2019 N=1373

2018 N=1937

0% 20 % 40 % 60 % 80 % 100 %

Kuva 15. Tyytyvdisyys tiestén kuntoon ja talvihoidon osa-alueisiin.
Koko maa, raskas liikenne.

W 2020
B 2019
= 2018

B 2020
B 2019
M 2018



Vaylaviraston julkaisuja 37/2020

Koko maa (2020 N=7736)

Uudenmaan ELY (2020 N=7786)

Varsinais-Suomen ELY (2020
N=847)

Kaakkois-Suomen ELY (2020
N=342)
Pirkanmaan ELY (2020 N=561)

Keski-Suomen ELY (2020
N=630)

Pohjois-Savon ELY (2020
N=1671)

Pohjois-Pohjanmaan ELY (2020
N=1186)

Lapin ELY (2020 N=801)

Eteld-Pohjanmaan ELY (2020
N=922)

Kuva 16.

Koko maa (2020 N=1456)

Uudenmaan ELY (2020 N=290)

Varsinais-Suomen ELY (2020
N=229)

Pirkanmaan ELY (2020 N=119)

Keski-Suomen ELY (2020 N=87)

Kaakkois-Suomen ELY (2020
N=93)

Pohjois-Savon ELY (2020

N=214)

Pohjois-Pohjanmaan ELY (2020
N=164)

Eteld-Pohjanmaan ELY (2020
N=166)

Lapin ELY (2020 N=94)

Kuva 17.
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Liukkauden torjunta paddteilld, yksityishenkilot.
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Liukkauden torjunta pédteilld, raskas liikenne.
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Koko maa (2020 N=7668)

Uudenmaan ELY (2020 N=748)

Varsinais-Suomen ELY (2020
N=783)

Kaakkois-Suomen ELY (2020
N=337)
Pirkanmaan ELY (2020 N=559)

Keski-Suomen ELY (2020
N=6386)

Pohjois-Savon ELY (2020
N=1678)
Pohjois-Pohjanmaan ELY (2020
N=1195)
Lapin ELY (2020 N=819)

Eteld-Pohjanmaan ELY (2020
N=913)

Kuva 18. Lumen auraus paateilld, yksityishenkilot.

Koko maa (2020 N=1408)

Uudenmaan ELY (2020 N=271)

Varsinais-Suomen ELY (2020
N=204)

Pirkanmaan ELY (2020 N=117)

Keski-Suomen ELY (2020 N=87)

Pohjois-Savon ELY (2020
N=213)

Kaakkois-Suomen ELY (2020
N=92)

Pohjois-Pohjanmaan ELY (2020
N=164)

Eteld-Pohjanmaan ELY (2020
N=166)

Lapin ELY (2020 N=94)
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Kuva 19. Lumen auraus pddteilld, raskas liikenne.
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Koko maa (2020 N=7746)

Kaakkois-Suomen ELY (2020
N=342)

Pohjois-Savon ELY (2020
N=1669)
Varsinais-Suomen ELY (2020
N=861)
Keski-Suomen ELY (2020
N=623)

Uudenmaan ELY (2020 N=779)

Pirkanmaan ELY (2020 N=558)

Pohjois-Pohjanmaan ELY (2020
N=1190)

Lapin ELY (2020 N=808)

Eteld-Pohjanmaan ELY (2020
N=916)

Kuva 20.

Koko maa (2020 N=1452)

Pohjois-Savon ELY (2020
N=212)

Kaakkois-Suomen ELY (2020
N=93)

Pohjois-Pohjanmaan ELY (2020
N=163)

Lapin ELY (2020 N=93)

Varsinais-Suomen ELY (2020
N=230)

Keski-Suomen ELY (2020 N=88)

Eteld-Pohjanmaan ELY (2020
N=163)

Pirkanmaan ELY (2020 N=118)

Uudenmaan ELY (2020 N=292)
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Tienpinnan tasaisuus pddteilld, yksityishenkilét.
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Tienpinnan tasaisuus pddteilld, raskas liikenne.
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Koko maa (2020 N=1341)
Uudenmaan ELY (2020 N=259)

Pirkanmaan ELY (2020 N=109)

Pohjois-Savon ELY (2020
N=199)

Varsinais-Suomen ELY (2020
N=208)

Kaakkois-Suomen ELY (2020
N=90)

Keski-Suomen ELY (2020 N=81)

Pohjois-Pohjanmaan ELY (2020
N=157)

Lapin ELY (2020 N=85)

Etela-Pohjanmaan ELY (2020
N=153)

Kuva 22.
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Padteiden talvihoito yoaikaan, raskas liikenne.
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4.3 Muut tiet

4.3.1 Yksityishenkilot

Yksityishenkildiden tyytyvaisyys muiden teiden liukkauden torjuntaan on lahella
viime vuoden tasoa. Lumen auraukseen ollaan hieman viime vuotta tyytyvai-
sempia. Tyytyvaisyys muiden teiden tienpinnan tasaisuuteen on selvasti laske-

nut.

Muiden teiden tienpinnan liukkauden torjuntaan ilmoittaa olevansa tyytyvaisia
29 %, lumen auraukseen 33 % ja tienpinnan tasaisuuteen vain 13 % yksityishen-

kilista.

Muiden teiden liukkauden torjuntaan ja lumen auraukseen ollaan tyytyvaisimpia
etelaisilla Uudenmaan, Kaakkois-Suomen ja Varsinais-Suomen ELY-alueilla.
Tienpinnan tasaisuuteen ollaan tyytyvaisimpia Kaakkois-Suomen ELY-alueella.
Tyytymattomimpia kaikkiin kolmeen osatekijaan ollaan Etela-Pohjanmaan ja

Pohjois-Pohjanmaan ELY-alueilla.

Taulukko 17. Liukkauden torjunta muilla teilld.

Liukkauden torjunta muilla teilla

Yksityishenkilot

2012 | 2013 | 2014 | 2015 | 2016 | 2017 | 2018 | 2019 | 2020
% % % % % % % % %
Tyytyvaisia (4 tai 5) 28 27 40 23 27 26 20 29 29
Tyytymattomia (1tai2) | 35 37 26 46 38 42 54 39 41
Keskiarvon ELY-alueiden valinen vaihteluvali on 2,44-3,29 (v. 2019 2,51-3,07)
Taulukko 18. Lumen auraus muilla teilld.
Lumen auraus muilla teilla
Yksityishenkilot
2012 | 2013 | 2014 | 2015 | 2016 | 2017 | 2018 | 2019 | 2020
% % % % % % % % %
Tyytyvaisia (4 tai 5) 29 27 41 24 28 32 22 31 33
Tyytymattomia (1tai2) | 41 43 28 50 41 39 55 44 40
Keskiarvon ELY-alueiden vélinen vaihteluvali on 2,53-3,32 (v. 2019 2,59-3,05)
Taulukko 19. Tienpinnan tasaisuus muilla teilld.
Tienpinnan tasaisuus muilla teilla
Yksityishenkilot
2012 | 2013 | 2014 | 2015 | 2016 | 2017 | 2018 | 2019 | 2020
% % % % % % % % %
Tyytyvaisia (4 tai 5) 17 15 25 12 17 14 12 17 13
Tyytymattomia (1tai2) | 53 56 43 63 52 58 68 57 65

Keskiarvon ELY-alueiden valinen vaihteluvéli on 2,07-2,66 (v. 2019 2,17-2,65)
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4.3.2 Raskas liikenne

Suurin osa ammattikuljettajista on tyytymattémia tai erittdin tyytymattomia
muiden teiden liukkauden torjuntaan, lumen auraukseen seka tienpinnan tasai-
suuteen.

Suurin tyytymattomyyden aihe on tienpinnan tasaisuus, johon tyytyvaisia on
vain 7 % raskaan liikenteen vastaajista.

Lumen auraukseen ja liukkauden torjuntaan ollaan tyytyvaisimpia etelaisilla
ELY-alueilla. Tyytymattdmimpia ovat Etela-Pohjanmaan ja Pohjois-Pohjanmaan
ELY-alueiden vastaajat. Tienpinnan tasaisuuteen ollaan tyytyvaisimpia Kaak-
kois-Suomen ELY-alueella ja tyytymattomimpia Pirkanmaan ELY -alueella.

Taulukko 20. Liukkauden torjunta muilla teilla.

Liukkauden torjunta muilla teilla

Raskas liikenne
2012 | 2013 | 2014 | 2015 | 2016 | 2017 | 2018 | 2019 | 2020
% % % % % % % % %

Tyytyvaisia (4 tai 5) 14 12 22 12 16 n 6 n 14
Tyytymattémia (1tai2) | 56 59 47 64 54 64 78 65 61

Keskiarvon ELY-alueiden valinen vaihteluvali on 1,94-2,66 (v. 2019 1,96-2,34).

Taulukko 21. Lumen auraus muilla teilld.

Lumen auraus muilla teilla

Raskas liikenne
2012 | 2013 | 2014 | 2015 | 2016 | 2017 | 2018 | 2019 | 2020
% % % % % % % % %

Tyytyvaisia (4 tai 5) 18 14 26 12 18 14 9 12 18
Tyytymattomia(ltai2) | 56 59 43 66 53 59 74 63 57

Keskiarvon ELY-alueiden valinen vaihteluvéli on 2,04-2,79 (v. 2019 2,09-2,43)

Taulukko 22. Tienpinnan tasaisuus muilla teilld.

Tienpinnan tasaisuus muilla teilla

Raskas liikenne
2012 | 2013 | 2014 | 2015 | 2016 | 2017 | 2018 | 2019 | 2020
% % % % % % % % %

Tyytyvaisia (4 tai 5) n 8 14 6 12 7 5 7 7
Tyytymattémia (1tai2) | 65 67 57 76 56 74 81 74 78

Keskiarvon ELY-alueiden valinen vaihteluvéli on 1,77-2,08 (v. 2019 1,89-2,21)
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m Eritt. tyytyv. m Tyytyvainen m En tyytyv. enka tyytym. m Tyytymaton m Eritt. tyytym.

Liukkauden torjunta muilla teilla 1 2 3

2020 N=7605 2,78
2019 N=7297 2,82
2018 N=9191 2|47
Lumen auraus muilla teilla

2020 N=7536 2,83
2019 N=7381 2,77
2018 N=9300 248
Tienpinnan tasaisuus muilla teill§

2020 N=7661 2,23
2019 N=7334 242
2018 N=9258 2,16

0% 20 % 40 % 60 % 80 % 100 %

Kuva 23. Tyytyvdisyys tiestén kuntoon ja talvihoidon osa-alueisiin.
Koko maa, yksityishenkilot.

m Eritt. tyytyv. m Tyytyvainen = En tyytyv. enka tyytym. m Tyytymaton = Eritt. tyytym.

Liukkauden torjunta muilla teilla 1 2 3

2020 N=1424 2,31
2019 N=1456 2,24
2018 N=2064 1,86
Lumen auraus muilla teilld

2020 N=1375 241
2019 N=1466 2,26
2018 N=2077 1,96
Tienpinnan tasaisuus muilla teillg

2020 N=1420 1,92
2019 N=1453 2,04
2018 N=2062 1,79

0% 20 % 40 % 60 % 80 % 100 %

Kuva 24. Tyytyvdisyys tiestén kuntoon ja talvihoidon osa-alueisiin.
Koko maa, raskas liikenne.
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Koko maa (2020 N=7605)

Uudenmaan ELY (2020 N=758)

Kaakkois-Suomen ELY (2020
N=342)

Varsinais-Suomen ELY (2020
N=822)

Pirkanmaan ELY (2020 N=556)

Keski-Suomen ELY (2020
N=616)

Lapin ELY (2020 N=762)
Pohjois-Savon ELY (2020
N=1657)

Pohjois-Pohjanmaan ELY (2020
N=1170)

Eteld-Pohjanmaan ELY (2020
N=922)

Kuva 25.

Koko maa (2020 N=1424)

Uudenmaan ELY (2020 N=285)

Varsinais-Suomen ELY (2020
N=224)
Kaakkois-Suomen ELY (2020
N=90)

Pirkanmaan ELY (2020 N=116)
Keski-Suomen ELY (2020 N=83)

Lapin ELY (2020 N=92)
Pohjois-Savon ELY (2020
N=210)
Etela-Pohjanmaan ELY (2020
N=163)
Pohjois-Pohjanmaan ELY (2020
N=161)

Kuva 26.
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Liukkauden torjunta muilla teilld, yksityishenkilét.
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Liukkauden torjunta muilla teilld, raskas liikenne.
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Koko maa (2020 N=7536)

Uudenmaan ELY (2020 N=727)

Varsinais-Suomen ELY (2020
N=767)

Kaakkois-Suomen ELY (2020
N=332)

Pirkanmaan ELY (2020 N=550)

Keski-Suomen ELY (2020
N=622)
Pohjois-Savon ELY (2020
N=1652)

Lapin ELY (2020 N=787)

Eteld-Pohjanmaan ELY (2020
N=920)

Pohjois-Pohjanmaan ELY (2020
N=1179)

Kuva 27.

Koko maa (2020 N=1375)

Uudenmaan ELY (2020 N=266)

Varsinais-Suomen ELY (2020
N=198)

Kaakkois-Suomen ELY (2020
N=87)

Pirkanmaan ELY (2020 N=111)

Keski-Suomen ELY (2020 N=82)

Pohjois-Savon ELY (2020
N=211)

Lapin ELY (2020 N=91)

Pohjois-Pohjanmaan ELY (2020
N=164)

Etela-Pohjanmaan ELY (2020
N=165)

Kuva 28.
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Lumen auraus muilla teilld, yksityishenkilot.
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Lumen auraus muilla teilld, raskas liikenne.
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Koko maa (2020 N=7661)

Kaakkois-Suomen ELY (2020
N=341)

Uudenmaan ELY (2020 N=778)
Lapin ELY (2020 N=777)

Pirkanmaan ELY (2020 N=559)

Keski-Suomen ELY (2020
N=620)
Pohjois-Savon ELY (2020
N=1644)

Varsinais-Suomen ELY (2020
N=843)

Pohjois-Pohjanmaan ELY (2020
N=1179)

Eteld-Pohjanmaan ELY (2020
N=920)
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Kuva 30.

Tienpinnan tasaisuus muilla teilld, yksityishenkilét.
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Tienpinnan tasaisuus muilla teilld, raskas liikenne.
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4.4 Muut asiat

4.4.1 Yksityishenkilot

Yksityishenkildiden tyytyvaisyys muihin tienhoidon tekijéihin on kasvanut paa-
teiden keli- ja liikenneoloista tiedottamista lukuun ottamatta. Suurin tyytymat-
tomyys kohdistuu jalankulku- ja pyorateiden talvihoitoon. Naidenkin tekijoiden
kohdalla paljon ajavat ovat vahan ajavia tyytymattomampia. Jalankulku- ja pyo-
rateiden talvihoitoon ovat tyytymattomia, etenkin paivittain tai lahes paivittain

niita kayttavat.

Taulukko 23. Levdhdys- ja pysdhtymisalueiden talvihoito.

Levahdys- ja pysahtymisalueiden talvihoito

Yksityishenkilot

2012 | 2013 | 2014 | 2015 | 2016 | 2017 | 2018 | 2019 | 2020
% % % % % % % % %
Tyytyvaisia (4 tai 5) 39 35 44 35 37 41 31 35 40
Tyytymattomia (1 tai 2) 21 24 8 23 17 18 30 23 19
Keskiarvon ELY-alueiden vélinen vaihteluvali on 2,95-3,46 (v. 2019 3,01-3,24)
Taulukko 24. Liikennemerkkien ja tienviittojen ndkyvyys.
Liikkennemerkkien ja tienviittojen nakyvyys
Yksityishenkilot
2012 | 2013 | 2014 | 2015 | 2016 | 2017 | 2018 | 2019 | 2020
% % % % % % % % %
Tyytyvaisia (4 tai 5) 48 50 59 53 53 60 50 44 61
Tyytymattomia (1tai2) | 23 21 10 19 16 14 23 28 16
Keskiarvon ELY-alueiden valinen vaihteluvali on 2,93-3,69 (v. 2019 2,92-3,30)
Taulukko 25. Linja-autopysdkkien talvihoito.
Linja-autopysakkien talvihoito
Yksityishenkilot
2012 | 2013 | 2014 | 2015 | 2016 | 2017 | 2018 | 2019 | 2020
% % % % % % % % %
Tyytyvaisia (4 tai 5) 44 41 49 39 42 49 40 43 50
Tyytymattomia (1tai2) | 15 17 8 18 14 13 22 17 13

Keskiarvon ELY-alueiden vélinen vaihteluvali on 3,12-3,54 (v. 2019 3,06-3,37)
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Taulukko 26. Jalankulku- ja pyéréteiden talvihoito.

Jalankulku- ja pydrateiden talvihoito
Yksityishenkilot
2012 | 2013 | 2014 | 2015 | 2016 | 2017 | 2018 | 2019 | 2020
% % % % % % % % %
Tyytyvaisia (4 tai 5) 39 36 46 32 38 40 34 39 43
Tyytymattémia (1 tai 2) 25 29 18 33 27 27 35 28 25
Keskiarvon ELY-alueiden vélinen vaihteluvali on 3,02-3,27 (v. 2019 2,95-3,24)
Taulukko 27. Padteiden keli- ja liikenneoloista tiedottaminen.
Paateiden keli- ja liikenneoloista tiedottaminen
Yksityishenkilot
2012 | 2013 | 2014 | 2015 | 2016 | 2017 | 2018 | 2019 | 2020
% % % % % % % % %
Tyytyvaisia (4 tai 5) 52 53 54 49 53 46 48 51 49
Tyytymattomia (1 tai 2) 13 12 6 15 1L 16 18 13 15

Keskiarvon ELY-alueiden valinen vaihteluvéli on 3,11-3,55 (v. 2019 3,26-3,56)
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4.4.2 Raskas liikenne

Ammattikuljettajat arvioivat levahdys- ja pysahtymisalueiden talvihoidon ja
linja-autopysakkien talvihoidon paremmaksi kuin edellisella tutkimuskerralla.
Levahdys- ja pysahtymisalueet saavat kritiikkia erityisesti paljon ajavilta kuljet-
tajilta, jotka paaasiassa ajavat pitkamatkaisia kuljetuksia paateilla.

Levahdys- ja pysahtymisalueiden talvihoidosta annetaan heikoimmat arviot
Etela-Pohjanmaan, Lapin ja Pohjois-Pohjanmaan ELY-alueilla. Parhaat arviot tu-
levat Kaakkois-Suomen ELY-alueelta. Linja-autopysakkien talvihoitoon ja paa-
teiden keli- ja liikenneoloista tiedottamiseen ollaan tyytymattémimpia Lapin
ELY-alueella.

Taulukko 28. Levahdys- ja pysdhtymisalueiden talvihoito.

Levahdys- ja pysahtymisalueiden talvihoito

Raskas liikenne
2012 | 2013 | 2014 | 2015 | 2016 | 2017 | 2018 | 2019 | 2020
% % % % % % % % %

Tyytyvaisia (4 tai 5) 28 23 34 23 27 22 16 19 25
Tyytymattémia (1 tai 2) 40 42 21 44 24 45 54 48 4

Keskiarvon ELY-alueiden valinen vaihteluvali on 2,33-3,11 (v. 2019 2,36-2,80)

Taulukko 29. Linja-autopysdkkien talvihoito.

Linja-autopysakkien talvihoito

Raskas liikenne
2012 | 2013 | 2014 | 2015 | 2016 | 2017 | 2018 | 2019 | 2020
% % % % % % % % %

Tyytyvaisia (4 tai 5) 29 26 36 25 31 23 17 21 28
Tyytymattomia (1 tai 2) 33 34 20 38 20 36 47 41 35

Keskiarvon ELY-alueiden valinen vaihteluvéli on 2,39-3,13 (v. 2019 2,49-2,84)

Taulukko 30. Padteiden keli- ja liikenneoloista tiedottaminen.

Paateiden keli- ja liikenneoloista tiedottaminen

Raskas liikenne
2012 | 2013 | 2014 | 2015 | 2016 | 2017 | 2018 | 2019 | 2020
% % % % % % % % %

Tyytyvaisia (4 tai 5) 54 48 46 47 46 34 32 41 43
Tyytymattémia (1tai2) | 12 13 n 16 10 25 31 19 20

Keskiarvon ELY-alueiden vélinen vaihteluvali on 2,93-3,34 (v. 2019 2,99-3,28)
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m Eritt. tyytyv. m Tyytyvadinen = En tyytyv. enka tyytym. = Tyytymatdon = Eritt. tyytym.

. . 2 3 4 5
Levahdys- ja pyséhtymisalueiden talvihoito
2020 N=6013 3,19
2019 N=5870 3,07
W 2020
2018 N=6871 2,93 B 2019
Liikennemerkkien ja tienviittojen nakyvyys I 2018
2020 N=7712 3,48
2019 N=7436 3,14
2018 N=9302 3,25
Linja-autopysakkien talvihoito
2020 N=5885 3,38
2019 N=5771 3,24
2018 N=6875 3,14
Jalankulku- ja pyorateiden talvihoito
2020 N=6361 3,16
2019 N=6263 3,07
2018 N=7701 2,92
Paateiden keli- ja liikenneoloista tiedottaminen
2020 N=6367 3,85
2019 N=6270 3,39
2018 N=7798 3,29
0% 20% 40% 60% 80% 100 %
Kuva 31. Tyytyvdisyys tiestén kuntoon ja talvihoidon osa-alueisiin,

yksityishenkilét.

m Eritt. tyytyv. mTyytyvdinen = En tyytyv. enka tyytym. = Tyytyméaton m Eritt. tyytym.

Levahdys- ja pysahtymisalueiden talvihoito

2020 N=1247 2,70 B 2020
2019 N=1317 ,51 = 281:
2018 N=1818 B6

Linja-autopysakkien talvihoito

2020 N=1143 2,83

2019 N=1209 2,66

2018 N=1629 ,50

Paateiden keli- ja likenneoloista tiedottaminen

2020 N=1313 3,20

2019 N=1356 31

2018 N=1902 2,93r

0% 20 % 40 % 60 % 80% 100 %

Kuva 32. Tyytyvdisyys tiestén kuntoon ja talvihoidon osa-alueisiin, raskas
liikenne.
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4.5 Tulosten muutosten tilastollinen
merkitsevyys

Seuraavissa taulukoissa keskiarvojen tilastollisen merkitsevyyden testaami-
seen on kaytetty riippumattomien otosten T-testia. Yksityishenkildiden kohdalla
lahes kaikki mitatut muutokset talveen 2019 verrattuna ovat tilastollisesti mer-
kitsevia.

Taulukko 31. Tyytyvdisyyden muutos vuoteen 2019 verrattuna.
Yksityishenkilét. M = muutos tilastollisesti merkitsevd, E= ei
merkitsevda.

(Independent samples t-test).

Yksityishenkil6t 2019 2020 Muutos Tilastollinen
merkitsevyys
Kokonaistyytyvaisyys 3,15 3,04 -011 M
Liukkauden torjunta paateilla 3,43 3,52 0,09 M
Lumen auraus paateilla 3,52 3,55 0,02 E
Tienpinnan tasaisuus paateilla 3,05 2,80 -0,25 M
Liukkauden torjunta muilla teilla 2,82 2,78 -0,03 E
Lumen auraus muilla teilld 2,77 2,83 0,06 M
Tienpinnan tasaisuus muilla teilla 2,42 2,23 -0,19 M
Levahdys- ja pysdahtymisalueiden 3,07 3,19 0,11 M
talvihoito
Liikennemerkkien ja tienviittojen 3,14 3,48 0,34 M
nakyvyys
Linja-autopysakkien talvihoito 3,24 3,38 0,14 M
Jalankulku- ja pyorateiden talvihoito 3,07 3,16 0,09 M
Paadteiden keli- ja lilkenneoloista 3,39 3,35 -0,04 M

tiedottaminen

Taulukko 32. Tyytyvdisyyden muutos vuoteen 2019 verrattuna. Raskas lilkenne.
M = muutos tilastollisesti merkitsevd, E= ei merkitsevd.
(Independent samples t-test).

Raskas liikkenne 2019 2020 Muutos Tllasfolllnen
merkitsevyys
Kokonaistyytyvaisyys 2,63 2,56 -0,07 E
Liukkauden torjunta paateilla 2,95 3,10 0,15 M
Lumen auraus paateilla 3,05 3,10 0,05 E
Tienpinnan tasaisuus paateilla 2,69 2,35 -0,34 M
Liukkauden torjunta muilla teilla 2,24 2,31 0,07 M
Lumen auraus muilla teilla 2,26 2,41 0,15 M
Tienpinnan tasaisuus muilla teillda 2,04 1,92 -0,12 M
Padteiden talvihoito yoaikaan 2,67 2,73 0,06 E
Levahdys- ja pysahtymisalueiden 2,51 2,70 0,19 M
talvihoito
Linja-autopysakkien talvihoito 2,66 2,83 0,17 M
Paateiden keli- ja liikenneoloista 3,19 3,20 0,01 E

tiedottaminen
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5 Suolankaytto

5.1 Yksityishenkilot

Yli puolet (57 %) vastaajista on sita mielta, etta liukkauden torjunnassa kayte-
taan sopivasti suolaa. Hieman entista useampi katsoo, etta suolaa kaytetaan lii-
kaa. Etelaisilla Uudenmaan, Kaakkois-Suomen ja Varsinais-Suomen ELY-alueilla
vain 4-6 % on sita mielta, etta suolaa kaytetaan liian vahan, kun taas Etela-Poh-
janmaan ELY-alueella vastaava osuus on 19 %. Muilla alueilla osuus on 9-15 %.
Paljon ajavat ovat muita useammin sita mielta, etta suolaa kaytetaan liian va-
han.

m 2020 N=7594
m 2019 N=7294
= 2018 N=9114

Liian vahan

b7

Sopivasti 57

33
30
7

Liikaa
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Kuva 41. Kaytetadankd liukkaudentorjunnassa mielestdnne nykyisin
suolaa...? Koko maa, yksityishenkilét (%).

m Liian vahan m Sopivasti m Liikaa

Koko maa N=7594
Etela-Pohjanmaan ELY N=910
Pohjois-Pohjanmaan ELY N=1142
Pohjois-Savon ELY N=1626

Lapin ELY N=707

Pirkanmaan ELY N=569
Keski-Suomen ELY N=625
Varsinais-Suomen ELY N=869
Kaakkois-Suomen ELY N=342
Uudenmaan ELY N=804
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Kuva 42. Kéytetdadnké liukkaudentorjunnassa mielestdnne nykyisin
suolaa...? Yksityishenkilét.
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5.2 Raskas liikenne

Ammatikseen ajavista edelleen noin puolet (49 %) pitaa suolan kayttoa sopivana
(2019: 48 %). Nyt 26 % (2019: 30 %) katsoo suolaa kaytettavan liian vahan ja

25 % liikaa (2019: 22 %).

Etela-Pohjanmaan ELY-alueella 45 prosentin mielesta suolaa kaytetaan liian va-
han ja vain 11 % mielesta liikaa. Kaakkois-Suomen ELY-alueella on vahiten suolan

kayttoa liian vahaisena pitavia (18 %) ja eniten liiallisena pitavia (39 %).

Pitkamatkaisia kuljetuksia ajavat raskaan liikenteen vastaajat katsovat muita

huomattavasti useammin (38 %), etta suolaa kaytetaan liian vahan.

Liian vahan

Sopivasti

Liikaa

Kuva 43.

Eteld-Pohjanmaan ELY N=166
Pohjois-Pohjanmaan ELY N=163
Keski-Suomen ELY N=87
Pirkanmaan ELY N=118
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Pohjois-Savon ELY N=213
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Kaytetadankd liukkaudentorjunnassa mielestédnne nykyisin
suolaa...? Koko maa, raskas liikenne (%).
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Kaakkois-Suomen ELY N=96

Kuva 44.

0 % 20 % 40 % 60 % 80 %

Kéytetdadnké liukkaudentorjunnassa mielesténne nykyisin
suolaa..? Raskas liikenne.



Vaylaviraston julkaisuja 37/2020 48

6 Hiekankaytto

6.1 Yksityishenkilot

Vajaa puolet (44 %) vastaajista on sita mielta, etta liukkaudentorjunnassa kay-
tetaan liian vahan hiekkaa. Vain 5 % on sita mieltd, etta hiekkaa kaytetaan liikaa.
Sopivimpana nykyista hiekankayttoa pidetaan Uudenmaan ELY-alueella, jossa
vain 25 % arvioi hiekkaa kaytettavan liian vahan ja 10 % arvioi kayton olevan lii-
allista.

m 2020 N=7939
® 2019 N=7607
m 2018 N=9628

Liian vahan

Sopivasti

Liikaa
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Kuva 45. Kaytetadankd liukkaudentorjunnassa mielestdnne nykyisin
hiekkaa...? Koko maa, yksityishenkil6t (%).

m Liian vahan m Sopivasti m Liikaa

Koko maa N=7939
Etela-Pohjanmaan ELY N=930
Pohjois-Pohjanmaan ELY N=1234
Pohjois-Savon ELY N=1712

Lapin ELY N=818

Keski-Suomen ELY N=642
Pirkanmaan ELY N=569
Varsinais-Suomen ELY N=879
Kaakkois-Suomen ELY N=346
Uudenmaan ELY N=809
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Kuva 46. Kéytetddnké liukkaudentorjunnassa mielesténne nykyisin
hiekkaa...? Yksityishenkilét.
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6.2 Raskas liikenne

Ammatikseen ajavista selkea enemmist6 (75 %) on sita mielta, etta hiekkaa kay-
tetdan liian vahan. Lahes kenenkaan mielesta hiekkaa ei kayteta liikaa (1%). Uu-
denmaan ELY-alueella on eniten nykyista hiekankaytdon maaraa sopivana pitavia
(33 %).

m 2020 N=1459
m 2019 N=1490
m 2018 N=2103
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Kuva 47. Kaytetadankd liukkaudentorjunnassa mielestdnne nykyisin
hiekkaa...? Koko maa, raskas liikenne (%).

m Liian vahan m Sopivasti m Liikaa

Koko maa N=1459
Eteld-Pohjanmaan ELY N=165
Pohjois-Savon ELY N=214
Pohjois-Pohjanmaan ELY N=164
Keski-Suomen ELY N=85

Lapin ELY N=94

Pirkanmaan ELY N=118
Kaakkois-Suomen ELY N=95
Varsinais-Suomen ELY N=229
Uudenmaan ELY N=295
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Kuva 48. Kéytetddnké liukkaudentorjunnassa mielesténne nykyisin
hiekkaa..? Raskas liikenne.
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7 Maanteiden tilan ja kunnon muutos
edelliseen vuoteen verrattuna

7.1 Yksityishenkilot

Yksityishenkildista 56 % kokee, etta maanteiden tila ja kunto on huonontunut
edelliseen vuoteen verrattuna (2019: 40 %). 39 prosentin mielesta tilanne on en-
nallaan ja 5 prosentin mielesta se on parantunut.

Etela-Pohjanmaan ELY-alueen vastaajista 60 % arvioi teiden tilan ja kunnon
huonontuneen, kun vastaava osuus Keski-Suomen ELY-alueella on 43 %.

Huonontuneeksi tilanne koetaan erityisesti paljon ajavien keskuudessa, silla yli
30000 kilometria vuodessa ajavista 67 % katsoo teiden tilan ja kunnon huonon-
tuneen.

ms m 2020 N=7960
Parantunut : 10 2019 N=7521
) 2018 N=9586
39
Pysynyt ennallaan 49
37
h %
Huonontunut 40
57
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Kuva 49. Lopuksi pyytdisimme Teité ajattelemaan maanteiden tilaa ja
kuntoa kokonaisuudessaan talvikaudella 2019-2020. Mihin
suuntaan se on muuttunut suhteessa edellistalveen? Koko maa,
yksityishenkilét.
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m Parantunut = Pysynyt ennallaan = Huonontunut

Koko maa N=7960
Etela-Pohjanmaan ELY N=942
Varsinais-Suomen ELY N=877

Pohjois-Pohjanmaan ELY N=1236
Lapin ELY N=829

Uudenmaan ELY N=811
Pirkanmaan ELY N=576
Pohjois-Savon ELY N=1704
Kaakkois-Suomen ELY N=344
Keski-Suomen ELY N=641

0% 20 % 40 % 60 % 80 % 100 %

Kuva 50. Lopuksi pyytdisimme Teitd ajattelemaan maanteiden tilaa ja
kuntoa kokonaisuudessaan talvikaudella 2019-2020. Mihin
suuntaan se on muuttunut suhteessa edellistalveen?
Yksityishenkilot.
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7.2 Raskas liikenne

Raskaan liikenteen kuljettajista 69 prosentin (2019 55 %) mielesta maanteiden
tila ja kunto on huonontunut edellistalveen nahden. Vain harva (3 %) katsoo sen
parantuneen.

ELY-alueiden valilla on eroja. Pirkanmaan ELY-alueen ammatikseen ajavista
maanteiden kunnon ja tilan katsoo huonontuneen 78 %, Pohjois-Savossa 64 %
vastaajista.

m 2020 N=1467
Parantunut = 2019 N=1489

= 2018 N=2105

Pysynyt ennallaan

Huonontunut

0 10 20 30 40 50 60 70 80 90

Kuva 51. Lopuksi pyytdisimme Teitd ajattelemaan maanteiden tilaa ja
kuntoa kokonaisuudessaan talvikaudella 2019-2020. Mihin
suuntaan se on muuttunut suhteessa edellistalveen? Raskas
lilkenne.

m Parantunut = Pysynyt ennallaan = Huonontunut

Koko maa N=1467

Pirkanmaan ELY N=119
Uudenmaan ELY N=293
Keski-Suomen ELY N=88
Etela-Pohjanmaan ELY N=163
Pohjois-Pohjanmaan ELY N=166
Lapin ELY N=94
Kaakkois-Suomen ELY N=96
Varsinais-Suomen ELY N=234

Pohjois-Savon ELY N=214
0 % 20 % 40 % 60 % 80 % 100 %

Kuva 52. Lopuksi pyytdisimme Teitd ajattelemaan maanteiden tilaa ja
kuntoa kokonaisuudessaan talvikaudella 2019-2020. Mihin
suuntaan se on muuttunut suhteessa edellistalveen? Raskas
lilkenne.
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8 Talven nopeusrajoitukset

8.1 Yksityishenkilot

Yksityishenkiloista valtaosa (84 %) hyvaksyy nopeusrajoituksien alentamisen
talven ajaksi. 78 % yksityishenkildista pitaa talven nopeusrajoituksia sopivina.
Menettelyn hyvaksyttavyydessa on tapahtunut hienoista laskua talvesta 2017,
jolloin 87 % hyvaksyi nopeusrajoitusten alentamisen ja 79 % piti talven nopeus-
rajoituksia sopivina. Liian korkeina talven nopeusrajoituksia pitaa vain vain
harva (3% seka tana talvena etta 2017).

Lapin ELY-alueella perati 89 % hyvaksyy nopeusrajoituksen alentamisen talven
ajaksi. Vahiten hyvaksyjia on Varsinais-Suomen ELY-alueella, jossa 78 % hyvak-
syy sen. Varsinais-Suomen ELY-alueen vastaajista 27 % pitaa talven nopeusra-
joituksia liian matalina.

Sopivina talven nopeusrajoituksia pitavat etenkin yli 65-vuotiaat seka vahan tai
ei ollenkaan autoilevat. Paljon autoilevat pitavat muita useammin nopeusrajoi-
tuksia lilan matalina.

Kylla 84

0 10 20 30 40 50 60 70 80 90

Kuva 53. Nopeusrajoituksia alennetaan talven ajaksi. Hyvéksytteko
menettelyn? Koko maa, yksityishenkilét.
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m Kylla mEn

Koko maa N=8044
Varsinais-Suomen ELY N=891
Uudenmaan ELY N=820
Pirkanmaan ELY N=580
Etela-Pohjanmaan ELY N=948
Pohjois-Pohjanmaan ELY N=1246
Pohjois-Savon ELY N=1721
Keski-Suomen ELY N=649
Kaakkois-Suomen ELY N=350
Lapin ELY N=839

0 % 20 % 40 % 60 % 80 %

Kuva 54. Nopeusrajoituksia alennetaan talven ajaksi. Hyvdksytteko
menettelyn? Yksityishenkilot.

Liian korkeilta 3 m 2020 N=7969

Liian matalilta 20
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Kuva 55. Tuntuvatko maanteillé talvella olevat nopeusrajoitukset
mielestdnne yleensd...? Koko maa, yksityishenkilét.
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m |jian korkeilta m Sopivilta u Liian matalilta

Koko maa N=7969
Varsinais-Suomen ELY N=886
Uudenmaan ELY N=815
Pirkanmaan ELY N=573
Pohjois-Pohjanmaan ELY N=1235
Etela-Pohjanmaan ELY N=940
Pohjois-Savon ELY N=1704

Lapin ELY N=826

Keski-Suomen ELY N=643
Kaakkois-Suomen ELY N=347

0% 20 % 40 % 60 % 80 % 100 %

Kuva 56. Tuntuvatko maanteilld talvella olevat nopeusrajoitukset
mielestdnne yleensd...? Yksityishenkil6t.

8.2 Raskas liikenne

Raskaan liikenteen kuljettajista 71 % hyvaksyy nopeusrajoituksien alentamisen
talven ajaksi. 69 % pitaa talven nopeusrajoituksia sopivina. Kuten yksityishenki-
Loillakin, menettelyn hyvaksyttavyydessa on tapahtunut hienoista laskua tal-
vesta 2017, jolloin 74 % hyvaksyi nopeusrajoitusten alentamisen ja 70 % piti tal-
ven nopeusrajoituksia sopivina. Liian korkeina talven nopeusrajoituksia ei pida
juuri kukaan (1% seka tana talvena etta 2017).

Keski-Suomen ELY-alueella 82 % hyvaksyy nopeusrajoituksen alentamisen tal-
ven ajaksi. Etela-Pohjanmaan ja Varsinais-Suomen ELY-alueilla hyvaksyijia on
68 %. 36 % Varsinais-Suomen ELY-alueen vastaajista pitaa talven nopeusrajoi-
tuksia lilan matalina.

Yli 100 000 km/v raskasta ajoneuvoa ajavat pitavat muita useammin nopeus-
rajoituksia liilan matalina.
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) m 2020 N=1465
Kyl

0 10 20 30 40 50 60 70 80

Kuva 57. Nopeusrajoituksia alennetaan talven ajaksi. Hyvaksyttekdo
menettelyn? Koko maa, raskas liikenne.

= Kylla = En

Koko maa N=1465
Etela-Pohjanmaan ELY N=164
Varsinais-Suomen ELY N=233

Uudenmaan ELY N=294
Pohjois-Savon ELY N=212
Pohjois-Pohjanmaan ELY N=165
Kaakkois-Suomen ELY N=96
Lapin ELY N=95

Pirkanmaan ELY N=118
Keski-Suomen ELY N=88

0% 20 % 40 % 60 % 80 % 100 %

Kuva 58. Nopeusrajoituksia alennetaan talven ajaksi. Hyvdksytteko
menettelyn? Raskas liikenne.
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Liian korkeilta | 1 = 2020 N=1463
Liian matalilta 30

0 20 40 60 80 100

Kuva 59. Tuntuvatko maanteilld talvella olevat nopeusrajoitukset
mielestdnne yleensd...? Koko maa, raskas liikenne.

m Liian korkeilta m Sopivilta ® Liian matalilta

Koko maa N=1463
Varsinais-Suomen ELY N=235
Pohjois-Savon ELY N=211
Etela-Pohjanmaan ELY N=164
Kaakkois-Suomen ELY N=96
Pohjois-Pohjanmaan ELY N=162
Uudenmaan ELY N=295
Pirkanmaan ELY N=117

Lapin ELY N=95

Keski-Suomen ELY N=88

0% 20 % 40 % 60 % 80 % 100 %

Kuva 60. Tuntuvatko maanteillé talvella olevat nopeusrajoitukset
mielestdnne yleensd...? Raskas lilkkenne.
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9 Paavaylat

9.1 Yksityishenkilot

Maakunnan paavayliin yksityishenkildét ovat padosin tyytyvaisia. Osatekijoista
eniten tyytymattomyytta on paavaylien liukkauden torjuntaan, johon 13 % on
tyytymaton tai erittain tyytymaton.

ELY-alueista vahiten tyytyvaisia paavayliin ollaan Lapin ja Etela-Pohjanmaan

ELY-alueilla.

m Eritt. tyytyv. Tyytyvainen En tyytyv. enka tyytym.

= Tyytymaton Eritt. tyytym.

‘ ‘ ‘ Paavaylien lumen auraus 1 2 3 4
h 63 1782 2020 N=7542 . b2
Paavaylien liukkauden torjunta
[ 59 21 A2 2020 N=7562 RN
Liikenteen sujuvuus paavaylilla
[ 60 20 G2 2020 N=7595 [ 361
Matkaajan ennustettavuus paavayililla
[ | 62 2100EN2 2020 N=7351 RN 366
0% 20 % 40 % 60 % 80 % 100 %
Kuva 61. Tyytyvdisyys maakunnan pddvdylien tienhoitoon. Koko maa,

yksityishenkilét.

B 2020



Vaylaviraston julkaisuja 37/202

0

59

Koko maa (2020 N=7542)

Uudenmaan ELY (2020 N=752)

Varsinais-Suomen ELY (2020
N=782)
Keski-Suomen ELY (2020
N=624)

Kaakkois-Suomen ELY (2020
N=337)
Pirkanmaan ELY (2020 N=552)
Pohjois-Savon ELY (2020
N=1653)

Pohjois-Pohjanmaan ELY (2020
N=1174)

Etela-Pohjanmaan ELY (2020
N=889)

Lapin ELY (2020 N=779)

Kuva 62. Padvaylien lumen auraus, yksityishenkilét.
1 2 3 4
koko maa (2020 N=7562) [N >0
Uudenmaan ELY (2020 N=767) || 384
Varsinais-Suomen ELY (2020 _ 376
N=830) ’
Keski-Suomen ELY (2020 _ 3.68
N=617) ,
Kaakkois-Suomen ELY (2020 _ 3.64
N=339) ’
Pirkanmaan ELY (2020 N=552) [N 357
Pohjois-Savon ELY (2020 _ 353
N=1651) ’
Pohjois-Pohjanmaan ELY (2020 _ 344
N=1161) ,
Etela-Pohjanmaan ELY (2020
N=878)

Lapin ELY (2020 N=767)

Kuva 63. Pédavdylien liukkauden torjunta, yksityishenkilét.
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Koko maa (2020 N=7595)

Kaakkois-Suomen ELY (2020
N=341)

Pohjois-Savon ELY (2020
N=1640)

Varsinais-Suomen ELY (2020
N=847)

Lapin ELY (2020 N=773)

Keski-Suomen ELY (2020
N=618)

Uudenmaan ELY (2020 N=786)
Pohjois-Pohjanmaan ELY (2020

N=1155)
Pirkanmaan ELY (2020 N=551) 3,39
Eteld-Pohjanmaan ELY (2020 27
N=884) ’
Kuva 64. Liikenteen sujuvuus paavaylillda, yksityishenkilét.

Koko maa (2020 N=7351)

Kaakkois-Suomen ELY (2020
N=331)

Varsinais-Suomen ELY (2020
N=825)

Pohjois-Savon ELY (2020
N=1587)

Keski-Suomen ELY (2020
N=604)

Pirkanmaan ELY (2020 N=531)
Lapin ELY (2020 N=741)

Uudenmaan ELY (2020 N=769)

Pohjois-Pohjanmaan ELY (2020
N=1101)

Eteld-Pohjanmaan ELY (2020
N=862)

Kuva 65. Matka-ajan ennustettavuus paavaylilld, yksityishenkilét.
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9.2 Raskas liikenne

Raskaan liikenteen kuljettajissa tyytymattomyytta herattaa eniten paavaylien

liukkauden torjunta, johon 34 % on tyytymaton tai erittain tyytymaton.

Kuten yksityishenkildillakin, ELY-alueista vahiten tyytyvaisia paavayliin ollaan

Lapin ja Etela-Pohjanmaan ELY-alueilla.

m Eritt. tyytyv. = Tyytyvéinen

= En tyytyv. enka tyytym.

= Tyytymatén = Eritt. tyytym.

Paavaylien lumen auraus
2020 N=1401

g 4.
0% 20 % 40 % 60 %
Kuva 66.

raskas liikenne.
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Uudenmaan ELY (2020 N=271)
Keski-Suomen ELY (2020 N=87)

Pirkanmaan ELY (2020 N=116)

Varsinais-Suomen ELY (2020
N=204)
Kaakkois-Suomen ELY (2020
N=91)

Pohjois-Savon ELY (2020
N=213)

Pohjois-Pohjanmaan ELY (2020
N=164)

Etela-Pohjanmaan ELY (2020
N=162)

Lapin ELY (2020 N=93)

Kuva 67.

80 %

Paavaylien liukkauden torjunta
2020 N=1447

Liikenteen sujuvuus paavaylilla
2020 N=1439

Matka-ajan ennustettavuus paavaylilla

ST EITET 2020 N=1401

100 %
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Pdaavdaylien lumen auraus, raskas liikkenne.

Tyytyvdisyys maakunnan pddvdylien tienhoitoon. Koko maa,

H 2020

B 2020
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Koko maa (2020 N=1447)

N
N
w
N
o

3,01

Uudenmaan ELY (2020 N=287) [ 3:°
Varsinais-Suomen ELY (2020 _ 319
N=231) ’
Pirkanmaan ELY (2020 N=118) || 3°
m 2020
Keski-Suomen ELY (2020 N=87) || 3.1
Kaakkois-Suomen ELY (2020 _ 3.05
N=93) '
Pohjois-Savon ELY (2020 _ 302
N=213) :
Pohjois-Pohjanmaan ELY (2020 _ 277
N=164) ’
Eteld-Pohjanmaan ELY (2020 R » o)
N=162) :
Lapin ELY (2020 N=02) [N 255
Kuva 68. Padvaylien liukkauden torjunta, raskas liikenne.
1 2 3 4 5
koko maa (2020 N=1439) |GG 31
Kaakkois-Suomen ELY (2020 _ 338
N=95) ’
Pirkanmaan ELY (2020 N=116) [N 330
Pohjois-Savon ELY (2020 _ 3.29
N=210) ‘ . 202
Varsinais-Suomen ELY (2020 _ 324
N=232) '
Pohjois-Pohjanmaan ELY (2020 _ 321
N=162) ’
Keski-Suomen ELY (2020 N=85) [ NN 314
Lapin ELY (2020 N=00) |G o
Uudenmaan ELY (2020 N=292) [N 3.0+
Etela-Pohjanmaan ELY (2020 _ 292
N=157) ’

Kuva 69.

Liikenteen sujuvuus padvaylilla, raskas lilkkenne.
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N
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Koko maa (2020 N=1401) 3,27

Pirkanmaan ELY (2020 N=112) 3,52

Kaakkois-Suomen ELY (2020

Neo4) 3,45
Varsinais-Suomen ELY (2020 _ 3.41
N=222) ’ . 202
Pohjois-Savon ELY (2020 _ 336
N=206) ’
Uudenmaan ELY (2020 N=282) [ 328
Pohjois-Pohjanmaan ELY (2020 _ 326
N=160) ;
Kesk-Suomen ELY (2020 N=85) || NN 325

Etela-Pohjanmaan ELY (2020
N=154)
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Lapin ELY (2020 N=86)

Kuva 70. Matka-ajan ennustettavuus paavaylilld, raskas lilkkenne.
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Yksityishenkilot, taustatiedot taulukkoina

Taulukko 1. Mikd tai mitkd seuraavista kuvaavat tielld liikkumistanne
talvikaudella? Koko maa, yksityishenkilot.

2020 2019 2018
Total 8116 7768 9786
Ajan itse autoa 89 % 88 % 88 %

En aja autoa itse, mutta olen
19% 19% 20%

kyydissa

Ajan moottoripyoralla 3% 2% 2%
Ajan mopolla/mopoautolla 1% 1% 1%
Kaytan linja-autoa 10% 10% 12%
Pyorailen/kdvelen 45 % 52% 52 %

Taulukko 2. Taustatietoja. Koko maa, yksityishenkildt.

2020 2019 2018

Sukupuoli Total 8055 7693 9726
nainen 47 % 48 % 50 %
mies 53 % 52 % 50 %
muu 0%

Ika Total 7766 7454 9786
alle 25v. 4% 4% 4%
25-34v. 7% 8% 7%
35-44v. 10% 10% 10%
45-54 v, 17 % 17 % 17%
55-64 v. 28 % 28 % 27 %
65v. tai yli 35% 33% 30%

Asuinpaikka Total 7950 7602 9588
taajama 59 % 60 % 60 %
haja-asutusalue 41 % 40 % 40 %

Onko taloudessanne kaytettdvissa olevassa autossa / autoissa tana talvena...?
Total 6453 6686 8382
Nastarenkaat 82 % 84 % 85%
Kitkarenkaat 9% 8% 9%

Osassa nasta- ja osassa
kitkarenkaat

8% 8% 6%
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Taulukko 3. Montako kilometridé vuodessa suunnilleen ajatte henkiléautolla?
Koko maa, yksityishenkilét.

2020 2019 2018

Total 7366 7049 9067
0 km/vuosi 6% 7% 6%
Alle 5.000 km/vuosi 11% 11% 10%
5.000-10.000 km/vuosi 19% 21 % 22 %
10.001-20.000 km/vuosi 31% 32% 32%
20.001-30.000 km/vuosi 20% 17% 18 %
Yli 30.000 km/vuosi 12% 12% 13%

Taulukko 4. Montako kilometrié vuodessa suunnilleen ajatte moottoripyoralléa?
Koko maa, yksityishenkilét.

2020 2019 2018

Total 4188 4343 4912
0 km/vuosi 85% 88 % 86 %
Alle 5.000 km/vuosi 10% 8% 9%
5.000-10.000 km/vuosi 3% 3% 4%
10.001-20.000 km/vuosi 1% 1% 1%
20.001-30.000 km/vuosi 0% 0% 0%
Yli 30.000 km/vuosi 0% 0% 0%

Taulukko 5. Montako kilometrid vuodessa suunnilleen agjatte mopolla?
Koko maa, yksityishenkilét.

2020 2019 2018

Total 4077 4265 4771
0 km/vuosi 94 % 94 % 93 %
Alle 5.000 km/vuosi 6% 6% 6%
5.000-10.000 km/vuosi 0% 0% 0%
10.001-20.000 km/vuosi 0% 0% 0%
20.001-30.000 km/vuosi 0% 0% 0%

Yli 30.000 km/vuosi 0% 0% 0%
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Taulukko 6. Kuinka usein liikutte karttaan merkityilléd maanteillé?
Koko maa, yksityishenkil6t.

Kuinka usein liikutte muilla pdadllystetyilld teilla?

Koko maa, yksityishenkilét.
Kuinka usein liikutte sorateilld? Koko maa, yksityishenkilét. Kuinka

usein liikutte jalankulku- ja pyérdteillG?

Koko maga, yksityishenkilét

Paateilla

Muilla paallystetyilla teilla

Sorateilla

Jalankulku- ja pyorateilla

Total

Paivittain tai [ahes paivittain
Viikoittain

Harvemmin

En (juuri) lainkaan

Total
Paivittdin tai [ahes paivittdin
Viikoittain

Harvemmin

En (juuri) lainkaan

Total

Paivittdin tai [ahes paivittain
Viikoittain

Harvemmin

En (juuri) lainkaan

Total

Paivittdin tai [ahes paivittain
Viikoittain

Harvemmin

En (juuri) lainkaan

2020
7696
57 %
29 %
13 %
2%
7233
63 %
25%
10%
2%
6951
32%
21%
36 %
11%
6679
35%
22%
22%
21%

2019
7420
58 %
28 %
13%
1%
6951
62 %
26 %
10%
1%
6699
31%
22%
37%
11%
6618
39%
21%
22%
19 %

2018
9326
59 %
28%
11%
1%
8768
65 %
25%
9%
1%
8455
32%
22%
36 %
11%
8200
39 %
21%
22%
17 %

Taulukko 7. Kuinka paljon keskimdédrin pydrdilette hoidon alueurakka -kart-
taan merkityilld maanteilld tai niiden yhteydessd olevilla jalan-
kulku- ja pyériteilla talvella viikon aikana? Koko maa, yksityis-

henkilot.

2020

Total 7939
En lainkaan 64 %
Alle 20 km 22%
20- 59 km 9%
60- 99 km 2%
Yli 100 km 3%
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Raskas liikenne, taustatiedot taulukkoina

Taulukko 1. Taustatietoja. Koko maa, raskas liikenne.

2020 2019 2018

Sukupuoli Total 1474 1493 2117
nainen 4% 4% 4%
mies 95 % 96 % 96 %
muu 0%

Ika Total 1332 1506 2133
alle 25v. 1% 1% 1%
25-34v. 7% 6 % 5%
35-44 v. 14 % 13% 15%
45-54 v. 30% 27 % 29%
55-64 v. 38% 33% 31%
65 v. tai yli 11% 9% 8%

Montako kilometrid vuodessa ajatte raskasta ajoneuvoanne?

Total 1463 1485 2082
Alle 20 000 km/v 8% 7% 7%
20000 - 50 000 km/v 30% 28% 28%
50 001 - 100 000 km/v 44 % 46 % 45 %
Yli 100 000 km/v 18 % 20% 21%

Taulukko 2. Mika seuraavista luonnehtii lahinnéd kuljetustyyppicinne?
Koko maa, raskas liikenne.

2020 2019 2018

Total 918 931 1203
Pitkamatkaiset kuljetukset
paateilla (esim. 27 % 26 % 27 %

runkokuljetukset)

Lyhytmatkaiset kuljetukset
kaupunkiseuduilla tai
taajamissa (esim. jakelu tai
keraily)

29 % 31% 32%

Kuljetukset vahaliikenteisilla

i 15 % 18 % 17 %
teilla

Paikallinen ja/tai seudullinen

S . 11% 10 % 9%
linja-autoliikenne

Pitkdmatkainen linja- 4% 59 4%
autoliikenne

Vaarallisten aineiden 39 2% 39

kuljetukset
Erikoiskuljetukset 5% 4% 3%
Muu 7% 4% 5%
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Taulukko 3. Minkd toimialan kuljetuksia pddosin hoidatte? Koko maa, raskas

liikenne.
2020 2019 2018
Total 874 865 1216
Metsateollisuus: raakapuu ja 17 % 17 % 17 %
hake
Metsateollisuus: tuotteet 3% 2% 3%

Muu perusteollisuus (raskas
metalliteollisuus, kemian- ja 7% 9% 8 %
energiateollisuus)

Kiertotalous (jatteet) 7% 7% 6 %
Elintarviketeollisuus 11 % 12 % 14 %
Kauppa 7% 7% 7%
Maa-aineskuljetus 28 % 28 % 27 %
Kaivosteollisuus 1% 1% 1%
Rakennusalan tuotteet 12 % 12 % 12 %
tTj(l)(&(;lecigiateollisuus (high-tech - 1% 1% 1%
Muu 5% 4 % 5%

Taulukko 4. Kuinka usein liikutte karttaan merkityilld maanteillG?
Koko maa, raskas liikenne.

2020 2019 2018

Paateilla Total 1458 1488 2108
Paivittdin tai lahes paivittdin 88 % 87 % 88 %
Viikoittain 9% 10% 9%
Harvemmin 2% 2% 2%
En (juuri) lainkaan 1% 1% 1%
Muilla paallystetyilla teilla  Total 1425 1451 2059
Paivittain tai lahes paivittdin 78 % 77 % 77 %
Viikoittain 17 % 17 % 17 %
Harvemmin 4% 4% 5%
En (juuri) lainkaan 1% 1% 1%
Sorateilla Total 1392 1408 2000
Paivittain tai lahes paivittdin 48 % 48 % 50 %
Viikoittain 23% 21% 20%
Harvemmin 22 % 23% 22 %

En (juuri) lainkaan 7% 8% 8%
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Trendikuvat

Tyytyvaisyys maanteiden kuntoon talvikaudella —
Koko maa

4,0

—=-Yksityishenkilot 2,88 2,89

-a—Raskas liikkenne ) 2,77 2,77

) 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020
Asteikko:

1 = Erittain tyytymaton
5 = Erittain tyytyvainen

Liukkauden torjunta paateilla — Koko maa

4,0

5 /I
S ; 3,08 ;i1 3,10
. L 3,01 95
—a-Yksityishenkilot ’
—=—Raskas liikkenne

25

2,0

15
) 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020
Asteikko:
1 = Erittain tyytyméaton
5 = Erittain tyytyvainen
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Lumen auraus paateilla — Koko maa

4,0

3,73

361 55, 355 360

35 42

"z W
341 3,40 \
330 324 7 =
3.0 , 345354 3,10
3,05 ’ 05 >
—a—Yksityishenkil6t

-=—Raskas likenne 25 2,65

3,66 3,71
3,52 3,55
—

2,0

15 «

2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020
Asteikko:

1 = Erittéin tyytymaton
5 = Erittain tyytyvainen

Tienpinnan tasaisuus paateilla — Koko maa

4,0

—a—Yksityishenkil6t
—=—Raskas liilkenne )

2,0

1,5

) 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020
Asteikko!

1 = Erittain tyytyméaton
5 = Erittain tyytyvéainen
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Liukkauden torjunta muilla teilla — Koko maa

—=—Yksityishenkil6t
-s—Raskas lilkenne

Asteikko:
1 = Erittain tyytymaton
5 = Erittain tyytyvainen

4,0

3,5

3,0

25

2,0

1,5

3,18 211
2,98
) W 28 513 282 278
64 .
7 Pl A
2,0 h
2,52 u
2,38 2,35 2,42 231
2,21 21 24
1,86

2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020

Lumen auraus muilla teilla — Koko maa

—=-Yksityishenkilot
-a—Raskas liikenne

Asteikko:
1 = Erittéin tyytyméaton
5 = Erittain tyytyvainen

4,0

3,5

3,0

25

2,0

15 -

~ 2,84 2,83
278 5 2,77 };7/.

z,:rs ~7 4 .

241 ! 2,41
2,2 ,26

w
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Tienpinnan tasaisuus muilla teilla — Koko maa

4,0

3,5

—a—Yksityishenkil6t
-s—Raskas liikenne 5

1,5

2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020
Asteikko:

1 = Erittéin tyytymaton

5 = Erittain tyytyvainen



Vaylaviraston julkaisuja 37/2020 Liite4 /1(1)

Saakartat

Lumisadesumma: talvi 2019-2020 (vasen kartta) verrattuna keskiarvoon
(oikea kartta)

Sydantalvi Sydantalvi 1981-2010

-
AENRGENESENE

~BEAEFEAENRLENENERE

Jaatymispisteen alitukset: talvi 2019-2020 (vasen kartta) verrattuna
keskiarvoon (oikea kartta)

Sydantalvi Sydantalvi 1981-2010

-

codnlHENEEERERIIESERE
a

oo SRS SERERNERENE
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Tutkimuslomake, yksityishenkilot

1.Mika tai mitka seuraavista kuvaavat tiella liikkumistanne talvikaudella? Voitte valita useampia vaih-
toehdoista.

1 Ajan itse autoa

En aja autoa itse, mutta olen kyydissa
Ajan moottoripyoéralla

Ajan mopolla/mopoautolla

Kaytan linja-autoa

Pyorailen/kavelen

(o27Né) B ~NENGO I \V)

2.Kuinka usein liikutte Hoidon alueurakka -karttaan (ks. kartta paperilomakkeelta) merkityilla maan-
teilla?

Paivittain tai lahes Viikoittain Harvemmin En (juuri) lainkaan
paivittain

Paateilla 0 O 0 O

Muilla paallystetyilla teilla 0 0 O O

Sorateilla O O [ (]

Jalankulku- ja pyorateilla O O O O

3.Kuinka tyytyvainen olette Hoidon alueurakka -karttaan (ks. kartta paperilomakkeelta) merkittyjen
maanteiden kuntoon kokonaisuudessaan talvikaudella 2019-20207

Erittain tyytyvainen
Tyytyvainen

En tyytyvainen enka tyytymaton
Tyytymaton

Erittain tyytymaton

999 En osaa sanoa

= N W s~ O
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TALVIAJAN PALVELUTASO
4. Arvioikaa, kuinka tyytyvdinen olette seuraaviin talviajan palvelutasoon liittyviin asioihin Hoidon
alueurakka -karttaan (ks. kartta paperilomakkeelta) merkittyjen maanteiden osalta.

Erittain Tyytyvainen En Tyytymaton  Erittdin En osaa sa-
tyytyvainen tyytyvainen tyytymatén  noa
enka
tyytymaton
1. Liukkauden torjunta paateilla O O O O (] (]
2. Lumen auraus paateilla O O O O O O
3. Tienpinnan tasaisuus paateilla O O O O O O
4. Liukkauden torjunta muilla teilla O O O O O O
5. Lumen auraus muilla teilla O O O O [ [
6. Tienpinnan tasaisuus muilla teilla O O O O O O
7. Levahdys- ja pysahtymisalueiden talvi- [J O O O [ [
hoito
8. Liikennemerkkien ja tienviittojen [J O O O O O
nakyvyys
9. Linja-autopysakkien talvihoito O O 0 0 U U
10. Jalankulku- ja pyérateiden talvihoito  [J O O O O O
11. Paateiden keli- ja likenneoloista tie- [ O O O [l U
dottaminen

5.Halutessanne voitte perustella kysymyksen 4 arvosanoja sanallisesti. Ennen perustelujanne mer-
kitkaa riville kyseisen kohdan numero (1 - 11).

SUOLAN JA HIEKAN KAYTTO
6.Kaytetadanko liukkaudentorjunnassa mielestidnne nykyisin...?

Liian vahan Sopivasti Liikaa
SUOLAA 0 O ]
HIEKKAA 0 O u

TALVI- JA PIMEAN AJAN NOPEUSRAJOITUKSET

Korkeampia nopeusrajoituksia alennetaan loppusyksyn ja talven ajaksi suurimmalla osalla paa-
tieverkkoa, ajo-olosuhteiden vaikeutuessa pimeyden tai liukkauden vuoksi.

7.Nopeusrajoituksia alennetaan talven ajaksi. Hyviaksyttek6 menettelyn?
1 Kylla
2 En

8. Tuntuvatko maanteilla talvella olevat nopeusrajoitukset mielestanne yleensa... ?
1 Liian korkeilta

2 Sopivilta
3 Liian matalilta
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MAANTEIDEN TILA JA KUNTO KOKONAISUUDESSAAN
9.Ajatelkaa maanteiden tilaa ja kuntoa kokonaisuudessaan talvikaudella 2019-2020. Mihin suuntaan
se on muuttunut suhteessa edellistalveen?

1 Maanteiden tila ja kunto on parantunut
2 Maanteiden tila ja kunto on pysynyt ennallaan
3 Maanteiden tila ja kunto on huonontunut

MAAKUNNAN PAAVAYLAT
Pyydamme Teita seuraavaksi arvioimaan maakuntanne paavaylia.

10.Kuinka tyytyvadinen olette seuraaviin asioihin Maakunnan paavaylat -karttaan (ks. kartta paperilo-
makkeelta) merkittyjen paavaylien osalta?

Erittain Tyytyvdinen En Tyytymaton  Erittain En osaa
tyytyvéinen tyytyvéainen tyytymatdén  sanoa
enka
tyytymaton
Paavaylien lumen auraus O O O O [ [
Paavaylien liukkauden torjunta O O O O O O
Liikenteen sujuvuus paavaylilla O O O O [l (]
Matka-ajan ennustettavuus paavaylilla O O O O O O
TEIDEN TALVIHOITO
11.Miten voisimme parantaa teiden talvihoitoa?

TAUSTATIEDOT AINEISTON TILASTOLLISTA KASITTELYA VARTEN
12.Sukupuolenne

1 Nainen

2 Mies

3 Muu

13.Minka ikdinen olette? vuotta

14.Asuinpaikkanne
1 Taajama
2 Haja-asutusalue

15.0nko taloudessanne kaytettdvissa olevassa autossa / autoissa tiana talvena...?

1 Nastarenkaat

2 Kitkarenkaat

3 Taloudessani on kaksi tai useampia autoja, joista osassa nasta- ja osassa kitkarenkaat
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16.Montako kilometria vuodessa Te itse suunnilleen ajatte...?

0 Alle 5.000- 10.001- 20.001- Yl
km/vuosi 5.000 10.000 20.000 30.000 30.000
km/vuosi km/vuosi km/vuosi km/vuosi km/vuosi

Henkildautolla O O O O (] (]
Moottoripyoralla O O O O O O
Mopolla O O O O (] (]

17. Kuinka paljon keskimaarin pyorailette Hoidon alueurakka -karttaan (ks. kartta paperilomakkeelta)
merkityilla maanteilla tai niiden yhteydessa olevilla jalankulku- ja pyorateilla talvella viikon aikana?
En lainkaan

Alle 20 km

20 - 59 km
60 - 99 km
Yli 100 km

ARrWDN -

18.Paivamaara, jolloin taytitte taman lomakkeen

2020

KITOS ARVOKKAASTA PALAUTTEESTANNE!



Vaylaviraston julkaisuja 37/2020 Liite5/5(7)

Tutkimuslomake, raskas liikenne

1.Kuinka usein liikutte Paatiet ja muut tiet -karttaan (ks. kartta paperilomakkeelta) merkityilla maan-
teilla?

Paivittdin tai lahes Viikoittain Harvemmin En (juuri) lainkaan
paivittain

Paateilla g g O O

Muilla paallystetyilla teilla 0 0 0 0

Sorateilla g g O O

2.Kuinka tyytyvainen olette Paatiet ja muut tiet -karttaan (ks. kartta paperilomakkeelta) merkittyjen
maanteiden kuntoon kokonaisuudessaan talvikaudella 2019-20207?

Erittain tyytyvainen
Tyytyvainen

En tyytyvainen enka tyytymaton
Tyytymaton

Erittain tyytymaton

999 En osaa sanoa

- N W~ O

TALVIAJAN PALVELUTASO
3.Arvioikaa, kuinka tyytyvainen olette seuraaviin talviajan palvelutasoon liittyviin asioihin Paatiet ja
muut tiet -karttaan (ks. kartta paperilomakkeelta) merkittyjen maanteiden osalta.

Erittain Tyytyvainen En Tyytymatén  Erittain En osaa sa-
tyytyvainen tyytyvainen tyytymaton noa
enka
tyytymaton
1. Liukkauden torjunta paateilla 0 0 0 0 0 0
2. Lumen auraus paateilla 0 0 0 0 0 0
3. Tienpinnan tasaisuus paateilla 0 0 0 0 0 0
4. Liukkauden torjunta muilla teilla 0 0 0 0 0 O
5. Lumen auraus muilla teilla 0 0 0 0 0 0
6. Tienpinnan tasaisuus muilla teilla 0 0 0 0 0 0
7. Paateiden talvihoito yoaikaan 0 0 0 0 0 0
8. Levahdys- ja pysahtymisalueiden talvi- [ 0 0 0 0 O
hoito
9. Linja-autopysakkien talvihoito 0 0 0 0 0 0
10. Paateiden keli- ja liikenneoloista tie- [ 0 0 0 0 O
dottaminen

4.Halutessanne voitte perustella kysymyksen 3 arvosanoja sanallisesti. Ennen perustelujanne mer-
kitkaa riville kyseisen kohdan numero (1 - 10).
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SUOLAN JA HIEKAN KAYTTO
5.Kaytetaanko liukkaudentorjunnassa mielestanne nykyisin...?

Liian véhan Sopivasti Liikaa
SUOLAA g O O
HIEKKAA 0 0 0

TALVI- JA PIMEAN AJAN NOPEUSRAJOITUKSET

Korkeampia nopeusrajoituksia alennetaan loppusyksyn ja talven ajaksi suurimmalla osalla paa-
tieverkkoa, ajo-olosuhteiden vaikeutuessa pimeyden tai liukkauden vuoksi.

6.Nopeusrajoituksia alennetaan talven ajaksi. Hyvaksyttek6 menettelyn?
1 Kylla
2 En

7.Tuntuvatko maanteilla talvella olevat nopeusrajoitukset mielestinne yleensa... ?
1 Liian korkeilta

2 Sopivilta
3 Liian matalilta

MAANTEIDEN TILA JA KUNTO KOKONAISUUDESSAAN
8.Ajatelkaa maanteiden tilaa ja kuntoa kokonaisuudessaan talvikaudella 2019-2020. Mihin suuntaan
se on muuttunut suhteessa edellistalveen?

1 Maanteiden tila ja kunto on parantunut
2 Maanteiden tila ja kunto on pysynyt ennallaan
3 Maanteiden tila ja kunto on huonontunut

MAAKUNNAN PAAVAYLAT
Pyydamme Teita seuraavaksi arvioimaan maakuntanne paavaylia.

9.Kuinka tyytyvainen olette seuraaviin asioihin Maakunnan paavaylat -karttaan (ks. kartta paperilo-
makkeelta) merkittyjen paavaylien osalta?

Erittain Tyytyvdinen En Tyytymatén  Erittain En osaa sa-
tyytyvéinen tyytyvéinen tyytymétdén  noa
enka
tyytymaton
Paavaylien lumen auraus [ O O O 0 0
Paavaylien liukkauden torjunta O O O O U U
Liikenteen sujuvuus paavaylilla O O O O 0 0
Matka-ajan ennustettavuus paavaylilla O O O O U U

TEIDEN TALVIHOITO
10.Miten voisimme parantaa teiden talvihoitoa?
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TAUSTATIEDOT AINEISTON TILASTOLLISTA KASITTELYA VARTEN
11.Sukupuolenne

1 Nainen

2 Mies

3 Muu

12.Minka ikdinen olette? vuotta

13.Montako kilometria vuodessa ajatte raskasta ajoneuvoa?

1 Alle 20 000 km/v

2 20 000 — 50 000 km/v
3 50 001 — 100 000 km/v
4 Yli 100 000 km/v

14.Mika seuraavista luonnehtii lahinna kuljetustyyppidnne?

Pitkdmatkaiset kuljetukset paateilla (esim. runkokuljetukset)

Lyhytmatkaiset kuljetukset kaupunkiseuduilla tai taajamissa (esim. jakelu tai keraily)
Kuljetukset vahaliikenteisilla teilla

Paikallinen ja/tai seudullinen linja-autoliikenne

Pitkdmatkainen linja-autoliikenne

Vaarallisten aineiden kuljetukset

Erikoiskuljetukset

996 Muu, mika?

N O o ON -

VAIN KUORMA-AUTONKULJETTAJAT
15.Minka toimialan kuljetuksia paaasiallisesti hoidatte?

1 Metsateollisuus: raakapuu ja hake
Metsateollisuus: tuotteet
Muu perusteollisuus (raskas metalliteollisuus, kemian- ja energiateollisuus)
Kiertotalous (jatteet)
Elintarviketeollisuus
Kauppa
Maa-aineskuljetus
Kaivosteollisuus
Rakennusalan tuotteet
0 Teknologiateollisuus (high-tech —tuotteet)
996 Muu, tarkenna?

= © 0o NO OO & WON

16.Paivamaara, jolloin taytitte taman lomakkeen

.2020

KITOS ARVOKKAASTA PALAUTTEESTANNE!
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Vaikutus Prioriteetti Riippuvuudet muihin alueen
ID Kohde Toimenpide Vaikutus Kustannusarvio ) / Huomiot Suunnittelutilanne 'pp L
Tavara Henkilé kori toimenpiteisiin
Huomioitava yksittdiset nykyisen infran kaytt6a parantavat - Jopa 70% alueen tavaraliikenteestd kohdistuu Kotolahti-
1. Kotolahden liséraiteet " . o . . 3 M 5 v ‘/ M . P Mussalo alueelle -> ratapihojen kapasiteetti vaikuttaa koko
Kotka: Kotolahden 2. Kotolahti-Mussalo ratapihojen Kotolahden ratapihan raidekapasiteetit merkittava kehitystoimenpiteet (mm. sahkoistyksen laajennus alueen likenteeseen
K1.1 liséraiteet ja Kotolahti- N . p ) laajennus. Kotolahti-Mussalo alueen +H+ / 11 miljoonaa 1 Mussalossa, vetoraiteiden parantaminen, uusi vaihdeyhteys Suunnittelu kdynnissa X L
) kéytettédvyyden parantaminen o . - " . . s . N - Parantamalla Kotolahti-Mussalo ratapihojen
Mussalo alueen kehitys . - - o toiminnallisuuden ja kdytettavyyden parantaminen. Kotolahden ja Mussalon vilille, kavelykulkuteiden N - . .
pienemmilla kehitystoimilla ) ) . N kapasiteettia vahennetdan osaltaan Hovinsaari-Tavara
parantaminen, jarrujen koettelu jne) " . sl
kehityspainetta (K3.3 Pitkét raiteet)
Turvalaiteuudistus: Mahdollistetaan nykyista
paremmin Juurikorpi-Kotka yksiraiteisella osuudella Kymi on merkittavéssa roolissa Juurikorpi-Kotkan valin Suunnittelun kilpailutus
Turvalaiteuudistus: uusi asetinlaite, junien suunniteltu kohtaaminen. Parannetaan yksiraiteisen osuuden ratakapasiteetin kehittdmisessa ja kéynnistymdssa. Alustavia
junakulkutieraiteiden lisddminen, suojastuksen toimintaa. Turvalaitteet: 4,5 siten koko Kouvola-Kotka valin kehityksessa ennen turvalaitesuunnitelmia - Vaikutus KAKO kauko-ohjaukseen
. . . ratapihan toiminnallisuuden kehitys, -> Kapasiteetin parantuminen yksiraiteisella miljoonaa kaksoisraiteen pidentémistd. Infrainvestoinneissa toteutettuna. - Laiturien uusiminen huomioitava
Kymin ratapiha ja (Kymi)- K X . . - o . . . .
K1.2 (Kotka) suojastus suojastus Kymi-Kotka. osuudella ++ + 1 huomioitava my&s henkil6liikenne ja laitureiden - Mahdollinen kaksoisraide Juurikorpi-Kotka
) Inframuutokset: 5 kehitystarpeet. Huom. Inframuutokset (erityisesti - Kymin ja Juurikorven investoinnella uusitaan myos
Inframuutokset: mm. kohtausraide, Inframuutokset: Parannetaan ratapihan miljoonaa kohtausmahdollisuus ja suojastus koko yksiraiteisella alueella
ratapihan kehitys toiminnallisuutta vaihtotdissa ja mahdollistetaan Huom. Kymissd voidaan turvalai i hyédy vail oiden mah i inen)
liikenteelle suunniteltu/sujuva kohtaaminen osittain nykyiset uudet ulkolaitteet otettava suunnitteluun mukaan!
ratapihalla
Turvalaiteuudistus: uusi asetinlaite, Mahdollistetaan 1100m junan kohtaaminen ja . . .
" . " . . . L . . . S .J . L J_.. . Turvalaitteet: 6,5 - Vaikutus KAKO kauko-ohjaukseen
Juurikorven ratapiha sekd suojastus Juurikorpi-Kymi jaJuurikorpi-  tarvittaessa junien nykyistd helpompi liikenndinti . . - . I
) B L . . Al (Lss s miljoonaa - L P . . . - Mahdollinen kaksoisraiden vaikuttaa merkittévasti
(Juurikorpi)-(Hamina) ja Hamina. Hamina-Kotka valilld (kddntdminen yms). Parannetaan infr issa h Alustavia suunnitelmia toteutettuna . " - L
K3 (Juurikorpi)-(Kymi) suojastuksen toimintaa ** * 1 kaksoiraiteen aikataulu? 2018 Juurikorven liikenteellisiin tarpeisiin
. P v . ) " . . L Inframuutokset: 3 : ) - Kymin ja Juurikorven investoinnella uusitaan myos
suojastukset Inframuutokset: 1100m junan -> Kapasiteetin parantuminen yksiraiteisella - . o
. miljoonaa suojastus koko yksiraiteisella alueella
kohtausmahdollisuus osuudella
Varaud. liikenteen k ta joh - Kaksoisraide tulisi ottaa huomioon véhintddn varauksena
Juurikorpi-Kotka i ) h i i realisoi ) kaksoisraiteen 05 Kaksoisraiteen suunnittelu (mm. YVA vaikutusten arviointi) Juurikorpi-Kymi-Kotka alueen muussa suunnittelussa
K14 Kaksoisraide (selvitysten \CKSOiSTaiteen alustavan suunnittelun loittamalla alust ittelu/selvit (++4) () 1 ie aikaa ja sen takia suositellaan kéynnistémiin al (?) Kaavoitus / maankéytté yleisesti
-4 kaksoisraide (selvitysten kéiynnistéiminen arpeeseen aloittamalla alustava suunnittelu/selvitys miljoonaa vie aikaa ja sen takia y ? - Kaavoitus / maankéytté yleisesti
aloitus) (vaikutukset, aluevaraukset, kustannukset, tarkat selvitykset ja h - 2020 mydnnetyn kapasiteetin mukaan junaliikenne tulee
liikenteelliset tarpeet jne) kasvamaan alueella merkittdvdsti
vy
Kullasvaara
Hamina (@
Kotka: &
Hovinsaari & <@
. . 2
) . Inkeroinen Juurikorpi Tavara Q c‘;a‘
T i Oi Myllykoski )
° Jamaa \‘b .
2 rman / - K1.1
3 » ¢ 54 = : e -
€ v b N \ / / \\
e —— - s R = e
L4 v L4 LA 1/ R F =] = =]
[

K1.3

Tavastila

K1.2

Kyminlinna  Paimenportti

Kotka:
Kotolahti
Mussalo
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Riippuvuudet muihin alueen
toimenpiteisiin

K2.

.

K2.2

K2.3

Myllykoski RVP seka
(Kouvola)-(Myllykoski) ja
(Myllykoski)-(Inkeroinen)
suojastukset

Tarindkohteiden korjaus
(noin km 202-203 ja km
207-208)

Inkeroisen ratapiha ja
(Inkeroinen)-(Juurikorpi)
suojastus

Turvalaiteuudistus: uusi asetinlaite,
suojastus Kouvola-Myllykoski ja
Myllykoski-Inkeroinen

Inframuutokset: uusi raiteenvaihtopaikka

Tarinasta johtuvien nopeusrajoitusten
(40 km/h) poistaminen

Turvalaiteuudistus: uusi asetinlaite,
suojastus Inkeroinen - Juurikorpi

Inframuutokset
1: Vetopussin pidentaminen
2: Raidepituuksien kasvattaminen

Kullasvaara

Kouvola

Suojastusmuutokset: linjakapasiteetin parantuminen,
hairictilanteiden hallinnan parantuminen
Raiteenvaihtopaikka: hairiotilanteiden hallinnan *
parantaminen, mahdollisuus kdyttaa kaksoisraidetta
tehokkaammin kaikissa tilanteissa

Nopeustason ja sita kautta radan kapasiteetin
parantuminen. Tarindsta johtuvien negatiivisten +
vaikutusten poistuminen.

Turvalaiteuudistus: ratapihan kdyton ja

turvallisuuden kehitys, suojastusmuutoksella

kapasiteetin parantuminen

Inframuutokset *
1: Vaihtotdiden helpottuminen / tehostuminen, ei
tarvetta vetaa linjalle

2: Ratapihan kdyttomahdollisuuksien parantuminen

Myllykoski Inkeroinen

F

Turvalaitteet: 4,5
miljoonaa

Inframuutokset: 1,5 (-
6,5) miljoonaa

6,5 miljoonaa

Turvalaitteet: 8,5
miljoonaa

Inframuutokset: 0,5 (- 10)

miljoonaa

Juurikorpi

Teollisuuden puolelta nostettu esille tarve sivuraiteelle ja
raideyhteyden palauttamiselle tehdasalueelle.

Infrainvestoinneissa huomioitava myds henkiléliikenne ja
seisakkeen kehitystarpeet.

Kustannukset arvioitu hyvin karkealla tasolla / varauksena.

Toteututavan valinnalla voi olla iso kustannusvaikutus.

Inframuutosten laajuus suunniteltava ja arvioitava tarkasti.

Vanhan ratapihan pidentdaminen on haastavaa,
suunnittelussa huomioitava myos muut
kehitysmahdollisuudet (esim. toiminnallisuuden muutos
hy6dyntamalla linjan suuntaisia veto- ja lastausraiteita
uudella tavalla).

Hamina

, Kotka:
Hovinsaari

Tavara

Suunnittelu kdynnissa.
Yhteensovitukselle tarve ennen
lopullisia toteutuspaatoksia.

@)

- Vaikutus KAKO kauko-ohjaukseen

- Suojastuksen kautta merkittdva vaikutus Ikeroisen ja
Kouvolan liikennepaikkoihin (rajapinnat)

- Laiturien/seisakkeen uusiminen huomioitava

- Onko ratatdiden nakdkulmasta synergiaa toteuttaa
samalla, kun suojastuksen / turvalaitteiden uusiminen
alueella?

Turvalaitevarustelusta nykyiseen

infraan olemassa alustavat
suunnitelmat

w
'

-~
\ d
F 3

w

K1.3

w

o L

Tavastila

hd
L=

K1.2

Kyminlinna  Paimenportti

- Vaikutus KAKO kauko-ohjaukseen
- Laiturien/seisakkeen uusiminen huomioitava

Kotka:
Kotolahti
Mussalo
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Toimenpidekorit - Kori 3

Vaikutus Prioriteetti / Riippuvuudet muihin alueen
ID Kohde Toimenpide Vaikutus Kustannusarvio ) Huomiot Suunnittelutilanne ‘pp .
Tavara Henkild kori toimenpiteisiin
" . . I Turvalaiteuudistus: ratapihan kayton ja
Turvalaiteuudistus: uusi asetinlaite, N . N . - . B . . . . - B .
. Lo . N . N . turvallisuuden kehitys, suojastusmuutoksella Turvalaitteet: 6 miljoonaa Inframuutosten laajuus suunniteltava ja arvioitava tarkasti. " . - Haminan sataman ja likenteen kehitys vaikuttaa
Haminan ratapiha ja suojastuksen kehitys (Juurikorpi-Hamina) N . . N Turvalaitevarustelusta nykyiseen - "
. . . kapasiteetin parantuminen Yhden 1100 m raiteen toteutus helpohkoa purkamalla . prioriteettiin
K3.1 (Hamina)-(Juurikorpi) + / 3 L ... . infraan olemassa alustavat . . .
N N . N Inframuutokset: 0,5 (- 5) olemassa olevia vaihdeyhteyksid, mutta ndin saadun pitkan N - Tekninen vaatimus ja tarve muutokseen on olemassa,
suojastuksen laajennus Inframuutokset: 1100 m raide/raiteet o . . " ) o N L ) suunnitelmat. " N o . N
. " Inframuutokset: 1100 m junien mahdollistaminen miljoonaa raiteen kdyttémahdollisuudet eivét ole parhaat mahdolliset liikenteellinen tarve muutokseen ei talld hetkelld niin suuri
Haminan ratapihalle
Mahdollistaa kohtaamisen "kolmioraiteella”, jos
Kotkan suunnasta tuleva yksikké joutuu odottaamaan i o
. . . . S - Kouvola RRT vaikuttaa Kullasvaaran raiteiston
Uusi 1100m kohtausraide (sivuraide) eikd paase jatkamaan suoraan Kullasvaaran suuntaan. - .
. L e o L " R " kéyttémahdollisuuteen
K3.2 Kouvolan kohtausraide Kotkan suunnan kolmioraiteelta itddn + / 4 miljoonaa 3 Kolmioraiteella my&s VR:n henkildstén "vaihtopaikka". - - I Lo
. . R . - Rajapinta Kouvola-Luumaki valille -> sujuvoittaa
Kullasvaaran suuntaan Kullasvaaran sivuraiteiden kdyttémahdollisuudet - Mo L N
" . liikennetta ainakin hairiétilanteissa
tulevat heikentyméaan, Kouvolan RRT toiminnan
varatessa osan sivuraiteista.
Hovinsaaren ja Tavaran raidepituuksien
Hovinsaaren ja Tavaran raiteistomuutos  parantaminen. Ratapihat voisivat paremmin palvella " e " - Investoinnin tarve riippuu koko Kotkan kehityksesta ja
N N . . n e e tw J Muutoksilla neljdn raiteen pituus kasvaa. Lopputuloksena 2 o . . B " N .
Kotka Hovinsaari-Tavara  jolla saadaan pidennettya nykyisia Mussaloon saapuvia ja sielté ldhtevia pitkid junia. Ei . . . o ; i b erityisesti Kotolahti-Mussalo kehityksesta (kapasiteetin
K33 T ) ) PR ) 3 ) T o + / 3 miljoonaa 3 x >800 m ja 2 x > 750 m raiteet. Laadituilla suunnitelmilla ei ~ Alustavat suunnitelmat 2019 -
pitkat raiteet raidepituuksia. Sahkéradan laajennus kuitenkaan saada yli 925 pitkia raiteita. Sahkoistyksen " " . . lisdys).
) - o kuitenkaan saavuteta yli 925 / 1100 m pituuksia.
Tavaran alueella laajennus parantaa yleisesti Tavaran raiteiden

kaytémahdollisuuksia

Kullasvaara

<@
Kotka: @
= K3a Hovinsaari '&6'@(‘\%
) . Juurikorpi 5 Kymi Tavara @&
Ojamaa Myllykoski Inkeroinen y K33, S Y

Kouvola
H

Tavastila

K2.2 K2.3

Kotka:
Kotolahti
Mussalo
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Vaikutus

Prioriteetti /
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Riippuvuudet muihin alueen

Toimenpide Vaikutus Kustannusarvio X Huomiot Suunnittelutilanne X .
Tavara Henkild kori toimenpiteisiin
Laajennetaan kaksoisraidetta Juurikorpi-Kymi valille. . .
o - A - Tavastilan seisake
—_— A Liikenteellisend pullonkaulana oleva yksiraiteinen . . .
Kaksoisraiteen ensimmaisen osan . o - L " . - Haminen kolmioraide / yhteys Haminan suuntaan
N . . . osuus lyhentyyn puoleen aiemmasta. Rataosan ++ ++ 30 miljoonaa 4 Huomioitava muutokset yhteydessa Haminan suuntaan " " . " "
Juurikorpi-Kymi rakentaminen - AP . . - Juurikorven liikennepaikan liikenteellinen tarve
kapasiteetti ja hairidtilanteiteista palautumsikyky L
kaksoisraiteen jalkeen
paranetuu
— Hamina Semmmee - Kotka Hovinsaari
Juurikorpi . Coo
. ' Kymi |
1

e

RN

= Ul

--Iavﬁma-----’:%ée-------- Iu---Pfy-m-Irll":rlaHM':/
~ " = \/ — _\g\"

e » Paimenportti = \*
- Moottoritie P \-'lg
===+ vaihe 1: Kaksoisraide Juurikorpi-Kymi Hovinsaarentie
- ei raiteenvaihtoja tai likennepaikkoja Kotolahti-
- Tavastilan seisakkeen muutos Mussalo
- nykyisen raiteen perusparannus
- sahkdistyksen uusiminen
Kullasvaara
Hamina 2
K3.2 , Kotka: q,e.&
4 K3 Hovinsaari @-e‘(\e
I . ) Juurikorpi S kymi Tavara +o‘ N
x i Myllykoski Inkeroinen y _
®© Ojamaa K5.2 K33, @n o
S rman “xan K5.1 Y Ki1.1
R e A ot Lyt L NS S St o o w o e S 24
Q » 4—d nu/\l ad ;\ JEL /4 ad L/J u\\‘nxl [ RELAN »—4 b//’; !\\/: -
L4 hl re 7K211 ry Ld N :‘ ': b re Ld hl r Il rY L4 hl u' Ld [=] n' * . i
. v K1.3 Tavastila Kyminlinna ~ Paimenportti 2
K2.2 K2.2 K2.3 K1.2 -
Kotka:
Kotolahti

Mussalo
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Vaikutus Prioriteetti Riippuvuudet muihin alueen
ID Kohde Toimenpide Vaikutus Kustannusarvio ) / Huomiot Suunnittelutilanne .pp o
Tavara Henkild kori toimenpiteisiin
Laaj; t: kaksoisraif Kymi-Kotka vélille. ita isoja siltoja seké h: lii 3 Kotkaan. Myo
Kymi-Kotka Hovinsaari Kaksoisraiteen toisen osan Kymi-Kotka ?ajenne .'_aan "a soisraidetta Kymi-Kot .a v_a I, € ~ - UselFa soja ?I 0ja seka aa%ta.va iitynta ? a?n VoS . - Kymin ratapiha, Kyminlinnan seisake
K5.1 _— . Liikenteellisend pullonkaulana oleva yksiraiteinen +H+ ++ 40 miljoonaa 5 Kymin ratapihan muutos toimimaan kaksoisraiteella (Kymin
kaksoisraide rakentaminen - . . .
linjaosuus poistuu kokonaan muutos ei mukana kustannusarviossa).
- Kakoisraide (Juurikorpi)-(Kymi
Tarpeellinen jos alueellinen henkildliikenne Kotka-Hamina @ F)ISI'EI e uur{ orpil-( .yml) . "
. I sl L - . - Juurikorven ratapihan kehitys. Kehittamalld Juurikorpea
. o Kotka-Hamina kolmioraiteen . . . - - - valilld kdynnistyy (Huom. Henkiloliikenne vaatii investointeja " . ok m o -
K5.2 Kotka-Hamina kolmioraide N Sujuva suora yhteys Kotkan ja Haminen vilille (++) (+4) 7 miljoonaa 5 . N T " (mm. likennesuunnan sujuva kdantdminen) tavaralikenne
rakentaminen myds Haminassa), tai saannéllinen tavaralikenne Kotka- . - .
. s o saadaan sujuvammin vilille Hamina-Kotka
Hamina valill4 lisaantyy.
Vaikutus Prioriteetti Riippuvuudet muihin alueen
ID Kohde Toimenpide Vaikutus Kustannusarvio ) / Huomiot Suunnittelutilanne .pp .
Tavara Henkild kori toimenpiteisiin
Saavutettavuusvaatimusten tayttyminen, - Liikennepaikkojen muut infrainvestoinnit
K6.1 Henkiléliikenteen Koko rataosan henkiléliikenteen palvelutason parantuminen, kéyttdjaturvallisuuden - Aikataulutus muiden infrainvestointien kanssa. Kyminlinnan . . o - Kotkan alueen muu kehitys
/ +++  ~8miljoonaa 6 Osittain suunnittelu kdynnissa

pysahtymispaikkojen
parantaminen

pysahtymispaikkojen parantaminen

parantuminen, raidelilkenteen houkuttelevuuden seisake uusittu viimeisten vuosien aikana

parantuminen

Juurikorpi Hamina Fone e Kotka Hovinsaari
. ] Kymi i
g ] Kyminlinna
= = ' = : [—] LI u = ~:’
. . Paimenportti *J
- Moottoritie R \--g
= === Vaihe 2: Kaksoisraide Kymi-Kotka Hovinsaari Hovinsaarentie

- i raiteenvaihtoja tai likennepaikkoja Kotolahti-

- Kyminlinnan seisakkeen muutos Mussalo

- nykyisen raiteen perusparannus

- sahkaistyksen uusiminen molempiin

- Huom! useita uusittavia siltoja

&
Kotka: 5@‘“
=n K3d Hovinsaari ‘lf";"o‘(\@
Juurikorpi co Kymi Tavara Ny 99\'5
o Kya, oo
° Ki.1
>
3 -
¥ 3 0
K22 K22 Tavastila N
Kotka:
Kotolahti

Mussalo

- Henkiloliikenne kasvamassa merkittavasti vuoden 2020
alussa (viikottainen junaméaara kasvaa jopa 40 %)
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Toimenpidekorit — Kustannukset

KORI 1

Varaus laajempaan

Kohde Kustannusarvio N . L
infrainvestointiin

KL1 Kotka: Kotc_:lahden lisdraiteet ja Kotolahti-Mussalo 11,000 000 €

alueen kehitys
K1.2 Kymin ratapiha ja (Kymi)-(Kotka) suojastus 9500000 €
K13 Juur||_<orve_n ratap.|ha s?ka (Juurikorpi)-(Hamina) ja 9500000 £

(Juurikorpi)-(Kymi) suojastukset
K1.4 Juurikorpi-Kotka kaksoisraide (selvitysten aloittaminen) 500 000 €

yht 30500000 €
KORI 2

Varaus laajempaan

Kohde Kustannusarvio . . o
infrainvestointiin
K2.1 Mylhykoski .RVP sekéi_[Kouvcla_]-[Myllykoski} ja 6000 000 € 5000000€
(Myllykoski)-{Inkeroinen) suojastukset
Tarindkohteiden korjaus (noin km 202-203 ja km 207-
K2.2 6500000€
208)
k2.3 Inkgrmsen ratapiha ja (Inkeroinen)-(Juurikorpi) 5000000 € 10000000 €
suojastus
yht 21500000 € 15 000 000 £
KORI 3
Kohde Kustannusarvio VI'EMI.I'.:;' .fﬂ'ﬂ'jeﬂ.lpiﬂ'ﬂ
infrainvestointiin
K1 Ha|:n|nan ratapiha ja (Hamina)-(Juurikorpi) suojastuksen 6500 000 € 5000000 €
laajennus
K3.2  Kouvolan kohtausraide 4000000 €
K3.3 Kotka Hovinsaari-Tavara pitkat raiteet 3000000€
yht 13500000 € 5000000 €
KORI 4
Kohde Kustannusarvio V?muf .fau,ten.jpﬁun
infrainvestointiin
K4.1 Juurikorpi-Kymi kaksoisraide 30000 000 €
yht 30000000 €
KORI 5
. Varaus laajempaan
Kohde Kustannusarvio . . o
infrainvestointiin
K5.1 Kymi-Kotka Hovinsaari kaksoisraide 40000 000 €
K5.2 Kotka-Hamina kolmioraide 7000000€
yht 47 000 000 €

KORI 6 - muut kehityskohteet

Varaus laajempaan

Kohde Kustannusarvio N . L
infrainvestointiin
K6.1 Henkildliikenteen pysdhtymispaikkojen parantaminen 8000000 €
yht 8000000€



Vaylaviraston julkaisuja 36/2020

Liite2 /7 (7)

Toimenpidekorit - Kustannukset yhteenveto

Kokonaisuus ilman varauksia varaukset
Kori 1 30 500 000 € 0€
Kori 2 21 500 000 € 15 000 000 €
Kori 3 13 500 000 € 5000 000 €
Kori 4 30 000 000 € 0€
Kori 5 47 000 000 € 0€
Kori & 8000000 € 0€
yht 150500000 € 20000000 €
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/ ei vaikutusta
+ pienid positiivisia vaikutuksia
++ kohtalaisia positiivisia vaikutuksia
++ merkittdvié positiivisia vaikutuksia
) . Vaikutusten suuruus
ID |Kohde Toimenpide
Tavaraliikenne | Henkiloliikenne| Li ti ti d: Tur Hairioherkkyyden pieneneminen
Eaas + ++ Eaas + + +
Linjakapasiteetti
- Jakapasiteett N Parantunut
Tavaraliikenteen A saadaan Kotolahti-Mussalo "
o Tavarajunien . . L ratapihan
Kotka: Kotolahden Kotolahden liséraiteet ja Kotolahti- tasmallisyys tehokkaimmin ratapihojen ; N ; - ) . 1
parantunut N . o Radanpidon tyorakojen | toiminnallisuus ja Muutokset antavat merkittavasti lisaa
K1.1 | liséraiteet ja Kotolahti- Mussalo ratapihojen kaytettdvyyden paranee el hyddynnettyd kun | kehittdminen parantaa . . R R :
s . tasmallisyys " " ennakoitavuus paranee, | raidetila parantaa | pelivaraa héiriGtilanteissa. Koko rataosan
Mussalo alueen kehitys parantaminen merkittavasti. " PR liikenne on tavaraliikenteen " . . " " P
" hy6dyttaa myos . e . kun liikenne on vaihtotyon liikenne ei héiriinny helposti ja hairiésta
Hyodyt koko O aikataulun tasmallisyytta ja . . ) . .
henkildliikennett . " s aikataulun mukaista turvallisuutta. toipuminen nopeutuu.
rataosan " mukaista. hyodyttaa siten koko . N
" a Turhan vaihtotyén
liikenteeseen. Odottelun tarve rataosaa "
" tarve vahenee.
véhenee.
++ + + ++ ++ + +++
Radanpidon
suorittaminen Kymissa
helpottuu (vrt.
} . . o Kohtausmahdoliis Vilisuojastuspisteet ia " ..( ia
T»urvalalleulbjdls‘tu; uusll aﬂsﬂetl‘nlalle, s mahdollistavat A 1) V)
Juniikulkut!er‘alteldfen ||saam|ne‘n, ar;lnee perikkain kulkevien J o
Kymin ratapiha ja (Kymi)- ratapihan toiminnallisuuden kehitys, P ) C Henkiloliikenne | yksikdiden maaran amer N Tur aso . . .
K1.2 suojastus Kymi-Kotka. Junapituuksia N . amalla, uspisteet Kapasiteetti kasvaa merkittavasti ja
(Kotka) suojastus . hyétyy kasvattamisen, . - N nousee uuden N " X "
voidaan . . . T ja avat asetinlaitteen pienentaa rataosan hairioherkkyytta.
rat in dollisu
: i kasvattaa. aikallisluparyhmien radanpidon koko Hairidtilanteiden hoitaminen helpottuu.
Inframuutokset: mm. kohtausraide, L X lisamisestd | uden parantaminen| " pany . racanpicon koko mukana. ’
ratapihan kehitys Vilisuojastuspiste Kymissa antaa uudelleen maarittelylla liikennepaikkavalia
et lis: n\:oni olisia tuodaan sujuvuutta pienemmille ty6alueille.
kapasiteettia. . P . raiteiston kayttoon Luvan saaminen
vaihtoehtoja . .
helpottuu ja lupien
ajalliset pituudet
kasvavat.
-+ + -+ + -+ + ++
Vaunujen siirrot | Henkilélikenne O .
. N Vilisuojastuspisteet e .
Kotka-Hamina hyotyy N Valisuojastuspisteet
- - mahdollistavat 3
. ) . o valilla ratakapasiteetin L ) mahdollistavat
Turvalaiteuudistus: uusi asetinlaite, o o | perakkain kulkevien .
’ . ) R o helpottuvat. lisagmisesta . P radanpidon koko
Juurikorven ratapiha sekd | suojastus Juurikorpi-Kymi ja Juurikorpi- o . N .| yksikdiden maaran " . g
N " o . Vaunuja ei Juurikorpi-Kymi . PP
(Juurikorpi)-(Hamina) ja Hamina. ) N e kasvattamisen. . . . . . . Tur aso antavat merkittavasti lisaa
K1.3 3 y 3 tarvitse ajattaa valilla. L Pidempien junien pienemmille ty6alueille. ) e 5 5
(Juurikorpi)-(Kymi) Vaununsiirrot Kotka| . nousee uuden pelivaraa hiiriotilanteissa. Rataosien
) ) Kouvolan kautta. Muutosten s kohtaukset Luvan saaminen o - . b
L Infr 1100m junan . . . Hamina eivat kayta . ) 3 asetinlaitteen liikenne ei hairiinny helposti ja hairiésta
- . Junapituuksia yhteydessa ; . mahdollistuvat. helpottuu ja lupien . .
kohtausmahdollisuus, kavelykulkutiet . ) Kouvola-Juurikorpi . y mukana. toipuminen nopeutuu.
voidaan Juurikorven ) . ajalliset pituudet
L kapasiteettia, kun
kasvattaa. vaihteiden - : kasvavat.
i . e kavelykulkutiet )
Vilisuojastuspiste | tyypilla voidaan rakennetaan Kunnossapidon tarve
et lisaavat kasvattaa " Juurikorvessa véhenee.
) ) . N Juurikorpeen.
kapasiteettia. | vaihdenopeuksia.
(+++) (++) (++4) (++) (++4) (+) (++4)
Juurikorpi-Kotka . s
PR P , Kaksoisraiteen alustavan Radanpidon ja
K1.4 | kaksoisraide (suunnittelun " . . " liikenteen L
y 3 selvitysten o . Linjakapasiteettiin . Hairistilanteiden i s
aloittaminen) Kaksoisraiteesta hytyy e - yhteensovittaminen - Kaksoisraide antaa merkittavésti pelivaraa
R . 3 . merkittava Linjakohtaamisen todennakaisyys . ) .
merkittavin hyGty | kapasiteetin " N helpottuu iy likenteenhoidossa lisééntyneen
. . ) " parannus, mahdollistuminen L pienenee ) 3 o e
tavaraliikenteelle, | lisd&ntymisesta " N A kaksiraiteisuuden N kapasiteetin myota. Hairioherkkyys
. ) . liikenteellisen vapauttaa kapasiteettia " ) kapasiteetin . 3 o .
jossa eniten | hairicherkkyyden " likenteenhoidolle . pienenee, kun kapasiteetti ei ole koko ajan
L . 5 pullonkaulan ratapihoilta ) lisadntymisen I
kasvupaineita | pienentymisen e tarjoamien X aarirajoilla.
poistuminen - y myétd
kautta mahdollisuuksien
myodta.
Kullasvaara
Hamina @
. Kotka: ()
‘ - -
Hovinsaari @'_.9
- Juurikorpi =t : Tavara o @
@ ) Myllykoski Inkeroinen P Kymi o
s Ojamaa 2
3 /4—"“ Y K1.1
2 -» " = ¢ +—= < > +“—> < L
L < <
x e \/4 Ju l\ - / L/J L\\‘nLA_L 4 AN - . ,
| 4 % L4 L4 A >r L4 < L * g Lg % =4 = - . A
v K1.3 Tavastila Kyminlinna Paimenportti
K1.2
- o ¢
Kotka:
Kotolahti

Mussalo


tuomas.lonka
Leima
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/ ei vaikutusta
KORI 2 + pienid positiivisia vaikutuksia
++ kohtalaisia positiivisia vaikutuksia
++ merkittavia positiivisia vaikutuksia
. . Vaikutusten suuruus
ID |Kohde Toimenpide
Tavaraliik F iloliil Linjak i ti | Ratapil iteetti i ito Turvalli Hairiotil iden hallinta
+ ++ H + ++ + ++
Turvalaiteuudistus: uusi asetinlaite, " o "
Myllykoski RVP seki ) ! Raiteenvaihtopai | ihtopaikk
. suojastus Kouvol yllykoski ja i Raiteenvaihtopail
K2 (Kouvola)-(Myllykoski) ja Myllykoski-Inkeroinen ka ja suojastuksen 2 a ja suojastuksen
(Myllykoski)-(Inkeroinen) Vily! toiminnan suojastuksen L Lin isenja Radanpito hytyy Hairidtilanteiden hallinta helpottuu kun
suojastukset o . . arantaminen toiminnan arantaminen ohitusten g liikent idon i raiteenvaihto Kouvola-
Inframuutokset: uusi raiteenvaihtopaikka | P parantaminen P A vaihtoehtojen raiteiden Inkeroinen vililli. Molempien raiteiden
parantaa parantaa mahdollistuminen . ) . . s " . :
o parantaa - . monipuolistumisesta ja | kdyttomak ien varustelu
kaksoisraiteen L kaksoisraiteen vapauttaa ratapihoilta i L o . Ml o .
. ) kaksoisraiteen i . . N lisaa tur ta hairi6tilanteita ja mahdollistaa
kayttémahdollisu [ .~ . ayt iuk tia o . " R )
L ... | kdyttdmahdollisu . o lisdamisestd likenndinnissa normaalit nopeudet.
uksia ja luo lisaa L . sia ja luo lisaa
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